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Bolu’da Grand Kartal Otel’de çıkan yangın, Manisalı iki ailenin ocağına ateş düşürdü
Yangından kurtulamayıp hayatını kaybeden 2 anne ve kızları geride tarifsiz bir acı bıraktı

HERKES BUNUN BEDELiNi ODESiN!HERKES BUNUN BEDELiNi ODESiN!
ACILI ANNE KONUŞTU:BOLU'DAKi 

YANGININ ATEŞi 
MANiSA'YA DUŞTU

BOLU Kartalkaya
Kayak Merkezi’nde bu-

lunan Grand Kartal
Otel’de çıkan ve 76 kişinin
yaşamını yitirdiği yangın
faciası ülke genelinde
olduğu gibi Manisa’da da
derin bir üzüntüye neden
oldu. Yangında hayatını
kaybedenlerin kimlikleri
belli oldu. Yangın faciasında Manisa
kökenli iki aileden acı
haber geldi. İstanbul’da
yaşayan modacı Feray
Kanpolat ve kızı Oya
Kanpolat ile İzmir’den
tatile giden Dr. Kübra
Tonguç Altın ve kızı Alya
Altın hayatını kaybeden-
ler arasında yer aldı.

Bolu Kartalkaya'da çıkan otel yangınında kızı ve torununu kaybeden acılı anne Sema Şahin, “Bizim
çocuklarımız uykuda vefat etti. Ben bu acıyı yaşadıysam, herkes bunun bedelini ödesin” diye konuştu.

TÜRKİYE’Yİ yasa boğan Bolu Kartalkaya’daki
Grand Kartal Otel’de çıkan yangında, tatil için

otelde bulunan Manisalı Feray Kanpolat ve kızı Oya
Kanpolat hayatını kaybetti. Yangında kızını ve toru-
nunu kaybeden acılı anne Sema Şahin, olayın so-
rumlularının cezalandırılması için çağrıda bulundu.
Şahin,“Bizim çocuklarımız uykuda vefat etti. Bu it-
faiyenin geç gelmesini duyduklarıma göre kınıyorum.
Devletin bizleri başıboş bırakmayıp sahip çıkmasını

istiyorum. Ben bu yaşta böyle bir acıyı yaşama-
malıydım” dedi.
“BU İŞİN PEŞİNİ BIRAKMAYACAĞIM”

KIZI ve torununun cenazelerini almak için
Ankara Adli Tıp Kurumu önünde bekleyişini

sürdüren Sema Şahin, “Ben anne olarak iki
canımı kaybettim. Ben zaten öldüm. Otel sahip-
lerinden hesap soracağım. Bu işin peşini bırak-
mayacağım. Suçlu olanlar cezasını çeksinler.
Benim kızım kurtulamamış. Benim kızım kömür-
leşmiş. Küçücük kalmış, bana göstermiyorlar”
diye konuştu. 

BENİM KIZIM KÖMÜRLEŞMİŞ... KÜÇÜCÜK KALMIŞ...

JANDARMADAN UYUŞTURUCU VE 
SiLAH KAÇAKÇILIGINA DARBE!

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü, JASAT, Turgutlu

ve Salihli İlçe Jandarma Komutanlıkları ekipleri tarafından
Turgutlu ve Salihli ilçelerinde, uyuşturucu madde imalatı, silah
ticareti ve kaçakçılıkla mücadele amacıyla başlatılan op-
erasyonda 44 şüpheliye ait 41 adreste gerçekleştirildi. Operas-
yonda yüklü miktarda uyuşturucu ve silah ele geçirildi. 

Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından düzenlenen operasyonda 44 şüpheliye ait 41
adreste, yüklü miktarda silah, uyuşturucu madde ve kaçakçılık malzemeleri ele geçirildi.240 terör örgütü şüphelisi yakalandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 43
ilde PKK/KCK’ya yönelik düzenle-

nen ve son iki haftadır devam eden
“Gürz-39” ve Gürz-40” operasyonları
ile 240 terör örgütü mensubu şüphe-
lisinin yakalandığını açıkladı.   

Zafer Partisi Manisa Il Başkanı Erikçi: 

ZAFER Partisi Manisa İl
Başkanı Necdet Erikçi, Genel

Başkan Prof. Dr. Ümit Özdağ’a
yönelik başlatılan soruşturma ve
sonrasındaki tutuklama kararına
sert tepki gösterdi. Erikçi, Manisa İl
Başkanlığı olarak her koşulda
Genel Başkan Özdağ’ın yanında
olduklarını belirterek, “Bizi
öldürmeden susturamazsınız!”
dedi. Başkan Necdet Erikçi, Zafer
Partisi’nin Türk milletinin iradesi ve
haklarını savunduğunu vurgula-
yarak şunları söyledi: “Sayın Ümit
Özdağ, Türk milletinin onurunu,
bağımsızlığını ve geleceğini
savunmaktadır. Kendisine yönelik
yapılan bu girişimler yalnızca şah-
sına değil, Türk milletinin iradesine
karşı bir saldırıdır. Manisa İl
Başkanlığı olarak, her şartta ve
koşulda Genel Başkanımızın
yanındayız. Bu mücadelede yalnız
değildir, asla yalnız bırakılmaya-
caktır” ifadelerini kullandı.

GENEL BAŞKAN ÜMİT ÖZDAĞ TUTUKLANDI

"Bizi öldürmeden susturamazsınız!"
Şehit aileleri ve gaziler için
önemli adımlar atılıyor

MANİSA Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü'nün ev sahipliğini yaptığı toplantıda tüm ku-

ruluşların tek çatı altında iletişim kurabilmesi ve
hareket edebilmesi için görüşmeler gerçekleştirildi.
Şehit yakınları ve gazilerin daha iyi şartlara ulaşa-
bilmesi için yol haritası belirlendi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Şehit Yakınları ve Gaziler Şube
Müdürü Selçuk Yıldız, kuruldukları 4 ay içerisinde
şehit yakınları ve gazilere yönelik yardımlar dahil
toplamda 253 faaliyette bulunduklarını belirtti.

Tarımsal kalkınma destekleri 

TARIMSAL kalkınmayı destek-
lemek ve üreticilerin gelirlerinin

artmasına katkı sağlamak için ça-
lışmalarını sürdüren  Büyükşehir
Belediyesi, arı yetiştiricileri ve bal
üreticileriyle toplantı düzenledi.   

devam edecek

Manisa’da ‘dolu’ 
yağışı etkili oldu

MANİSA’DA dün akşamüstü saatlerinde aniden
bastıran şiddetli yağış, kent genelinde hayatı olum-

suz etkiledi. Ani yağışa vatandaşlar hazırlıksız yaka-
landı. Kent genelinde yağışlar devam ederken,
Organize Sanayi Bölgesi’ne dolu yağdı. Etkili olan dolu
yağışı, bölgedeki iş yerleri ve araç sahipleri için zor an-
lara neden oldu. İşçiler dolu yağışına hazırlıksız
yakalanırken, birçok kişi kapalı alanlara sığınarak
yağışın durmasını bekledi.

7’de
3’te

5’te

7’de

6’da2’de

4’te
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YUNUsEMRE Belediyesi,
Uğur Mumcu Kütüphanesi’nde
Rasime Şeyhoğlu-Yusuf Atıl-
gan Aydınlanma Evi oluşturdu.
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban’ın ev sahipliğini yaptığı açı-
lışa ünlü yazarlar Kemal Anadol
ve Recai Şeyhoğlu da katıldı.

Yunusemre Belediyesi, Kay-
nak Mahallesi’nde bulunan
Uğur Mumcu Kütüphanesi içe-

risinde Rasime Şeyhoğlu-Yusuf
Atılgan Aydınlanma Evi oluş-
turdu. Okuyucularını bekleyen
aydınlanma evinin açılışı törenle
yapıldı. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın ev
sahipliğini yaptığı açılışa CHP
eski milletvekillerinden ünlü
yazar Kemal Anadol ile gaze-
teci-yazar Recai Şeyhoğlu, Be-
lediye Başkan Yardımcıları,

birim müdürleri, mahalle muh-
tarları katıldı. 

OKUMA ALIŞKANLIĞININ 
ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ 
Önceki dönem hizmete ka-

zandırılan kütüphanenin içeri-
sinde oluşturulan aydınlanma
evine tüm kitapseverleri davet
eden Yunusemre Belediye Baş-
kanı Balaban, okuyan toplu-
mun önemine dikkat çekti.

Okuyan insanda eleştiri kültü-
rünün oluştuğuna, doğruyu,
yanlışı daha iyi ayırt edebildi-
ğine, ufkunu genişletebildiğine
vurgu yapan Başkan Balaban,
Yunusemre Belediyesi olarak
özellikle çocuk ve gençlere bu
alışkanlığı kazandırabilmek için
çalışmalar yaptıklarını söyledi.
7’den 70’e herkese hitap eden
kütüphaneye yüzlerce yeni
kitap ve yayın eklendiğinin altını
çizen Başkan Balaban, bu ça-

lışmada emeği geçen herkese
teşekkür etti. 

KİTAP BAĞIŞINDA 
BULUNDULAR

Açılışta konuşan Yazar
Kemal Anadol Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Bala-
ban’ın göreve geldiği günden
bu yana yaptığı çalışmalardan
övgüyle bahsederek, “Beledi-
yenin başında olmasıyla kıvanç
duyuyor, başarılar diliyoruz. Ba-
şarılarınız daim olsun” dedi.

Gazeteci-yazarlığının yanı sıra
emekli öğretmen olduğunu vur-
gulayan Yazar Şeyhoğlu ise; ki-
tapların yaşamın bir parçası
olduğunu belirterek daha çok
kütüphanelerin kurulmasının
önemine değindi. Açılışta Ya-
zarlar Kemal Anadol ile annesi-
nin ismi aydınlanma evine
verilen Recai Şeyhoğlu da kü-
tüphaneye kitap bağışında bu-
lundu, katılımcılarla söyleşi
yaptı. Haber merkezi

Rasime Şeyhoğlu-Yusuf Atılgan
Aydınlanma Evi hizmete açıldı
Rasime Şeyhoğlu-Yusuf Atılgan
Aydınlanma Evi hizmete açıldı

YUNUsEMRE Belediyesi
Yeni Mahalle Kadın Dayanışma
ve Eğitim Merkezi'nde spora
başlayan 41 yaşındaki Nilgün

Özvardar, 6 ayda 27 kilo vere-
rek sağlıklı ve fit bir görünüme
kavuştu. Özvardar, “Kilo vere-
rek fazla kiloya bağlı hastalıkla-

rımı atlattım. Hayatım değişti"
dedi. Yunusemre Belediyesi ve
Yunusemre Belediyespor işbir-
liğiyle Kadın Dayanışma ve Eği-
tim Merkezlerinde açılan spor
kurslarında sağlıklı yaşamın ka-
pısı ardına kadar açılıyor. Yoğun
ilgi gören bu merkezlerde ka-
dınların hayatını değiştiren azim
dolu başarı hikayelerine bir ye-
nisi daha eklendi. Yeni Mahalle
Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezi'nde kurs gören 41 ya-
şındaki Nilgün Özvardar, 6
ayda 27 kilo vererek hem fazla
kiloya bağlı hastalıklarını atlattı
hem de fit bir görünüme ka-
vuştu. Doktorunun tavsiyesiyle
spora başladığını belirten Öz-
vardar, yeni görünümünün ken-
dini mutlu ettiğini söyledi. 

‘ÖZGÜVENİM ARTTI’ 
Özvardar, "Daha önce çok

kiloluydum, ayakkabılarımı bile
bağlayamıyordum. Giydiğim

hiçbir şey yakışmıyordu. Fazla
kilodan ötürü diyabet, yüksek
tansiyon, kalp ritim bozukluğu,
karaciğer yağlanması gibi has-
talıklarım da oluşmuştu. Bu ne-
denle doktorum bana spora
gitmemi önerdi. Hemen spora
yazılıp Cansu hocamla tanış-
tım. Sağ olsun hocam benimle
çok ilgilendi ve değişimime çok
yardımcı oldu. Spor ve diyetle
birlikte 6 ayda 93 kilodan 66 ki-
loya düştüm. Özgüvenim arttı.
Şu an çok hafifledim. Dolabım
değişti. Artık ne giysem yakışı-
yor. Kendimi daha güzel ve
genç hissediyorum. Her şeyi
beyinde bitirdim ve başardım.
Ama diyetim devam ediyor. Bir
daha da asla geri dönmeyece-
ğim. Bizlere böylesine güzel bir
imkanı sunan Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban'a
ve Yunusemre Belediyespor
Başkanı Bülent Kanik'e teşek-

kür ederim" şeklinde konuştu. 
AZMİYLE 

ARKADAŞLARINA 
ÖRNEK OLDU 

Yunusemre Belediyespor
Antrenörü Cansu Kahrıman da
kursiyer Nilgün Özvardar'ın dü-
zenli ve disiplinli şekilde hede-
fine ulaştığını belirterek, "Nilgün
hanım azmiyle çevresine çok iyi
bir örnek oldu. Sağlıklı ve fit
görünmek isteyen herkesi salo-

numuza bekliyoruz" diye ko-
nuştu. Yunusemre Belediyesi
Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezi Spor Salonları Sorum-
lusu Zarife Tok ise açtıkları
kurslarda kadınların zayıflama-
larının yanı sıra rahatsızlıkların-
dan kurtulup sağlıklarına
kavuşmasının kendileri için çok
daha önemli olduğunu söyledi
ve Nilgün Özvardar'ı azminden
ötürü tebrik etti. İHA

Kadın Dayanışma merkezi’nde
27 kilo verip sağlığına kavuştu   

Manisa'da şehit ailelerine ve
gazilere daha iyi hizmet suna-
bilmek için tüm kamu kurum ve
kuruluşları ile sivil toplum kuru-
luşları toplantı gerçekleştirdi.  

Manisa Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü'nün ev sa-
hipliğini yaptığı toplantıda tüm
kuruluşların tek çatı altında ileti-
şim kurabilmesi ve hareket
edebilmesi için görüşmeler ger-

çekleştirildi. Şehit yakınları ve
gazilerin daha iyi şartlara ulaşa-
bilmesi için yol haritası belir-
lendi. 

“ÜZERİMİZE DÜŞENİ 
YAPMAKLA GURUR 

DUYARIZ” 
Kuruldukları 4 ay içerisinde

şehit yakınları ve gazilere yöne-
lik yardımlar dahil toplamda
253 faaliyette bulunduklarını

belirten Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Şehit Yakınları ve Gazi-
ler Şube Müdürü Selçuk Yıldız,
“Büyükşehir Belediyesi olarak
üzerimize ne düşüyorsa yap-
makla gurur duyarız. Hizmetle-
rimizi aralıksız olarak
sürdüreceğiz. Şehit yakınları ve
gazilerimizin yanındayız, ya-
nında olmaya da devam ede-
ceğiz” dedi.   Toplantıya;
Manisa Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Murat Aydın, Yu-
nusemre Belediye Başkan
Yardımcısı Mesut Doğan, Şeh-
zadeler Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı Müdürü Esin
Ağırkaya, Yunusemre Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdürü Ayşe Çukurova,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Şehit Yakınları ve Gaziler Şube
Müdürü Selçuk Yıldız, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul

ve Yetimleri Derneği Manisa
Şubesi Başkanı Yusuf Kayış-
kan, Türkiye Gaziler ve Şehit
Aileleri Vakfı Manisa Şube Baş-
kanı Sefer Dayı, Manisa Muha-
rip Gaziler Derneği Başkanı
Abdullah Karakaş, Şehit Gazi
Ailelerini Koruma ve Kalkın-
dırma Derneği Başkanı İbrahim
Sagun, Manisa Şehit Aileleri ve

Gaziler Derneği Başkanı Cen-
net Körük,  Şehzadeler Beledi-
yesi Kültür Müdürü Ramazan
Şevik, Yunusemre Belediyesi
Halkla İlişkiler Müdürü Nuray
Çevirmeci, YİKOB Şehitlik Bi-
rimi Sorumlusu Mehmet Yıldız,
YİKOB İdari ve Mali İşler Şube
Müdürü Ayşedudu Karatoprak,
Manisa İl Jandarma Komutan-

lığı Personel Şube Müdürü
Hasan Ulutürk, 8. Komando
Eğitim Tugay Komutanlığı Şube
Müdür Yardımcısı Ali Daşdelen,
İl Müftülüğü Şube Müdürü
Emin Kıran, Şehzadeler Beledi-
yesi Zabıta Amiri Niyazi Akoral,
Manisa Emniyet Müdürlüğü
personelleri Seda Akyürek ve
Hasan Öncül katıldı.  İHA

Şehit aileleri ve gaziler için hayatı
kolaylaştıracak adımlar atılıyor
Şehit aileleri ve gaziler için hayatı
kolaylaştıracak adımlar atılıyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 19 94

GÜRSEV ECZANESİ
0236 238 72 77

BUSE ECZANESİ

PINAR ECZANESİ

0236 232 19 43

0236 232 74 02
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GÖKHAN ECZANESİ
1913 - Bâb-ı Âli Baskını: Kâmil Paşa hükûmeti, İttihat ve Terakki Cemiyeti
mensuplarınca devrildi. Bâb-ı Âli Baskını diye anılan darbeyle Sadrazam is-
tifa ettirildi ve yerine Mahmut Şevket Paşa getirildi.
1922 - İstanbul'da iki sokağa Piyer Loti ve Klodfarer adları verildi.
1925 - Şili'de Hükûmet bir askeri darbeyle devrildi.
1932 - Kadro dergisi, Şevket Süreyya Aydemir ve arkadaşları tarafından
yayınlanmaya başlandı.
1941 - I. Türk Karikatür Sergisi, İstanbul'da açıldı.
2006 - Sırbistan-Karadağ'da Başkent Podgorica'nın 15 kilometre kuzey-
doğusundaki Bioçe köyü yakınında bir yolcu treninin raydan çıkması sonucu
en az 48 kişi öldü, 198 kişi yaralandı.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY

Türkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre 1 milyon 475 bin
716 kişilik nüfusuyla Türkiye’nin

en kalabalık 14. şehri olan Ma-
nisa, 2024 yılında trafiğe kayıtlı
araç sayısı bakımından en çok

aracın trafikte olduğu 9. il oldu.
2024 yılı sonu itibariyle Ma-
nisa’da trafiğe kayıtlı araç sa-
yısı 789 bin 697 olarak kayıtlara
geçti. Manisa, traktör sayısında
yine listenin ilk sırasında yer
aldı. TÜİK verilerine göre 2023
yılı sonu itibariyle trafiğe kayıtlı
motorlu kara taşıtı sayısı 726
bin 288 olan Manisa’da araç
sayısı 63 bin 409 adet artarak
2024 yılı sonu itibariyle 789 bin
697’ye yükseldi. Trafikteki araç
sayısı bakımından 9. sırada yer
alan Manisa, nüfusa oranla
araç sayısında ise daha üst sı-
ralarda yer alıyor. Türkiye’de
araç başına 2,7 kişi düşerken
Manisa’da bu oran 1,8 olarak
gerçekleşti. Otomobil sayısında

ise Manisa’da 1 otomobile 5,6
kişi düşüyor. 

TÜİK verilerine göre 2024
yılı sonu itibariyle en fazla mo-
torlu kara taşıtına sahip 9. il
olan Manisa, 300 bin 76 adet

motosikletle 4., 109 bin 55 adet
traktör sayısı ile listenin ilk sıra-
sında yer aldı. Manisa, trafiğe
kayıtlı 260 bin 950 otomobil ile
listede ancak 14. sırada yer
aldı. Manisa’da trafikte moto-

siklet, traktör ve otomobil dı-
şında 8 bin 20 minibüs, 6 bin
692 otobüs, 85 bin 649 kamyo-
net, 17 bin 639 kamyon ve
1616 özel amaçlı araç bulunu-
yor.  iHA

Manisa’da araç sayısı bir yılda
63 bin 409 adet arttı   
Manisa’da araç sayısı bir yılda
63 bin 409 adet arttı   

MANiSA Cumhuriyet Baş-
savcılığı ve Yeşilay Manisa Şu-
besi bağımlılıkla mücadelede
etkin bir işbirliği sağlanabilmesi
için bir araya geldi. 

Adalet Bakanlığı ve Türkiye
Yeşilay Cemiyeti arasında Ba-
ğımlılıkla Mücadele alanında
Aralık ayında imzalanan iş bir-
liği protokolü çerçevesinde
Manisa’da oluşturulan Taşra
Yürütme Kurulu Yeşil Kitap
Kahve’de toplandı. Manisa
Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca
Eker başkanlığında toplanan
kurula Yeşilay Ege Bölge Koor-
dinatörü Salih Fulcun, Manisa
Denetimli Serbestlik Müdürü
Cenk Arslan, Yeşilay Şube
Başkanı Barış Kamiloğlu, Ma-
nisa T Tipi Kapalı Ceza İnfaz

Kurumu Müdürü Aydın Yetiş,
Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu Müdürü Mehmet
Akgüç, Manisa Açık Ceza İnfaz
Kurumu Müdürü Mustafa Çayır
ve iş birliği kapsamında oluştu-
rulacak İl Koordinasyon Kurulu
üyeleri katıldı.

Bağımlılıkla mücadelenin
güçlendirilmesi, önleyici ve re-
habilitasyon odaklı halk sağlığı
çalışmalarının yaygınlaştırılma-
sının amaçlandığı işbirliği doğ-
rultusunda Adalet Bakanlığı ve
Türkiye Yeşilay Cemiyeti ortak
projeler geliştirecek. Özellikle
denetimli serbestlik yükümlüleri
ile ceza infaz kurumlarında bu-
lunan hükümlü ve tutukluların
bağımlılıkla mücadele etmeleri,
rehabilitasyon süreçlerinin des-
teklenmesi ve topluma kazan-
dırılmaları hedefleniyor.

Protokolün hayata geçirilme-
siyle, bağımlılıkla mücadele
daha etkin ve kapsamlı adımlar

atılacak, bireylerin ve toplumun
sağlığına yönelik önemli katkı-
lar sağlanacak. Bu iş birliği çer-

çevesinde, bağımlılıkla müca-
deleye yönelik eğitim program-
ları düzenlenecek,

rehabilitasyon hizmetleri sunu-
lacak ve sosyal uyum süreçleri
desteklenecek.

Bağımlılıkla mücadelede seferberliği başlatıldı

43 ilde PKK/KCK’ya yö-
nelik “Gürz-39” ve “Gürz-40”
operasyonlarında 240 şüpheli
yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
43 ilde PKK/KCK’ya yönelik
düzenlenen ve son iki haftadır
devam eden “Gürz-39” ve
Gürz-40” operasyonları ile 240
terör örgütü mensubu şüpheli-
sinin yakalandığını açıkladı.   

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre, Cumhuriyet Başsavcılık-
ları, Emniyet Genel Müdürlüğü
TEM Daire Başkanlığı ve İstih-
barat Başkanlığı ile Jandarma
Genel Komutanlığı TEM Daire
Başkanlığı koordinasyonunda;
İl Emniyet Müdürlükleri ve İl
Jandarma Komutanlıklarınca;
Adana, Adıyaman, Ankara,
Antalya, Aydın, Balıkesir, Bat-
man, Bingöl, Bolu, Burdur, Di-
yarbakır, Edirne, Elazığ,
Hakkari, Hatay, İstanbul, İzmir,
Kars, Kocaeli, Konya, Ma-
latya, Mardin, Mersin, Muş,
Sakarya, Siirt, Şanlıurfa, Şır-

nak, Tekirdağ, Tunceli, Uşak,
Van, Yozgat, Afyonkarahisar,
Ağrı, Bursa, Erzurum, Eskişe-
hir, Gaziantep, Manisa, Muğla,
Osmaniye ve Ordu olmak
üzere 43 ilde terör örgütü
PKK/KCK’ya yönelik “Gürz-
39” ve “Gürz-40” operasyon-
ları düzenlendi.

Düzenlenen operasyonlar
sonucu 240 şüpheli yakalanır-
ken şüphelilerin; PKK/KCK
terör örgütü içerisinde faaliyet
gösterdikleri, terör örgütünün
gençlik ve ideolojik yapılan-
maları içerisinde bulundukları,
örgüte finans sağladıkları ve
sosyal medya hesapları üze-
rinden PKK/KCK terör örgütü
propagandası yaptıkları tespit
edildi.

Ayrıca operasyonlarda;
haklarında kesinleşmiş hapis
cezası ve aranma kaydı olan-
lar da yakalandı. Operasyonlar
sonucu; ruhsatsız tabancalar,
çok sayıda örgütsel doküman
ve dijital materyal ele geçirildi.
iHA

Terör örgütüne 
büyük darbe!
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MANiSA Şehir Hastane-
si'nde 25 Aralık 2024 tarihinde
açılışı yapılan ve ocak ayının
başından beri hizmet vermeye
başlayan Geleneksel ve Ta-
mamlayıcı Tedavi Merkezinde
güvenilir ve bilimsel temellere
dayanarak uygulanan tedavi
hastalardan ilgi görüyor. 

Manisa Şehir Hastanesi
GETAT hekimlerinden Prof. Dr.

Ender Gedik, “GETAT Merke-
zi'nde Uzm. Dr. Ayşegül Sol-
maz Tuncer ve Uzm. Dr. Fatoş
Polat ile birlikte üç hekim ola-
rak hizmet veriyoruz. Gelenek-
sel ve Tamamlayıcı tıp tedavileri
nedir dersek aslında kökenleri
çok eski çağlarda aldığını görü-
yoruz. Normal tıbbi tedavilerin
yanı sıra tamamlayıcı ve kökeni
yüzlerce yıl öncesine dayanan

tedavilerdir. Akupunkturu ele
alacak olursak Çin'de başlayan
bir süreci görüyoruz. Daha
sonra Avrupa'da ve Amerika'da
şekil değiştirip daha fizyolojik
temellere gittiğini görmekteyiz.
Aynı zamanda da kupa tedavisi
gibi kökleri bizim tarihi genleri-
mizde olan diğer tedaviler bu-
lunmaktadır." dedi. 

"BiliMSel TeMeller 
ÜZeriNDe TeDAVi 

uYGulANIYOr" 
Yapılan tedavilerin normal

tedavilerle birlikte değerlendiri-
lebilir aynı zamanda da tamam-
layıcı özelliği ile ilaçlara ya da
ameliyatlara ya da tedavilerde
yanıtsız kalan durumlar için
çözüm olabildiğini kaydeden
Prof. Dr. Gedik, "Hastanemizin
farkı, tamamen güvenli bir or-
tamda bu tedavileri sürdüre-
bilmemiz ve bilimsel temelleri
olan bir şekilde yapmamızdır.
Neler yapıyoruz dersek, başta

Ozon tedavisi, Mezoterapi,
Proloterapi, Hipnoz, Akupunk-
tur gibi tedavileri yapmaktayız
ve bir süre sonra Kupa tedavi-
siyle beraber bunların genişle-
yerek gideceğini söyleyebiliriz.

Bu anlamda hem ilimize hem
de yakın çevre illere hizmet
vermeyi düşünmekteyiz. Şuan
için sistemimiz randevu açı-
sından merkezimize gelip de-
ğerlendirme şeklinde

yapılabilmekte bu anlamda
tekrardan hayırlı uğurlu olma-
sını diliyorum. Bu konuda çalı-
şan herkese başarılar diler,
hastalarımıza şifa diliyorum.”
ihA

GETAT merkezi yoğun ilgi görüyor

TArIMSAl kalkınmayı des-
teklemek ve üreticilerin gelirleri-
nin artmasına katkı sağlamak
için çalışmalarını sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi, arı
yetiştiricileri ve bal üreticileriyle
toplantı düzenledi.   

Üreticilere her zaman des-
tek vermeye devam edecekle-
rini vurgulayan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, hayata ge-
çirilen her projede olduğu gibi,
arıcılıkla ilgili çalışmalarda da
paydaşlarla görüş alışverişinde
bulunduklarını belirterek, “Bu

şekilde yatırımların daha doğru
olacağını, hedefe daha rahat
ulaşılabileceğini biliyoruz” dedi. 

Kırsal kalkınmayı öncele-
yen ve üreticilerin refahını artır-
mayı hedefleyen tarım
politikaları doğrultusunda çalış-
malarına devam eden Manisa
Büyükşehir Belediyesi, üretici-
lerle toplantılarını sürdürüyor.
Son olarak Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Manisa Arı Yetiştiricileri
Birliği, Salihli Bal Birliği ve S.S.
Salihli Bal Üreticileri Kooperatifi
üyeleriyle bir araya geldi. Mani-

sa’daki arıcılık faaliyetlerinin
görüşüldüğü toplantıda, Baş-
kan Danışmanı Prof. Dr. Yusuf
Kurucu, Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Yılmaz Usta, Tarım ve
Hayvancılık Şube Müdürü
Şadan Aslay, Salihli Bal Üretici-
leri Birliği Başkanı Nuri Açık-
göz, Manisa Arı Yetiştiricileri
Birliği Başkanı Mehmet Ali Tur-
gut ve üreticiler de yer aldı. 

“ilK DeFA BÜYÜKşehir 
BeleDiYeSi BiZe 
ihTiYAÇlArIMIZI 

SOrDu” 
Başkan Ferdi Zeyrek, ta-

rımsal kalkınmayı desteklemek
amacıyla daha önce sulama
kooperatifleri ve tarımsal kal-
kınma kooperatifleriyle bir
araya geldiklerini hatırlatarak,
“Bu şekilde hep birlikte aslında
ihtiyaçlarımızı belirlemeyi ve bu
konuda ne gibi destekleri vere-
bileceğimizi görüşmek istiyo-
ruz. Sizden önce buraya gelen
birçok kooperatif başkanımız
10 yılda ilk defa Büyükşehir’in
kapısından içeriye girdiklerini
söyledi. ‘İlk defa Büyükşehir
Belediyesi bize ihtiyaçlarımızı
sordu’ dediler. Bu bizim için
çok önemli olan bir şey. Çünkü
yalnızca arıcılarımıza destekte
değil, bugüne kadar yaptığımız
her şeyde biz paydaşlara soru-
yoruz. Bu şekilde yatırımların
daha doğru olacağını, hedefe
daha rahat ulaşılabileceğini bili-
yoruz. O yüzden bugün hep
birlikteyiz. Sizlerin ihtiyaçlarını
öğrenmek istiyoruz” dedi. 

“Bu TOPlANTIlArI 
ÇOK ÖNeMSiYOruZ” 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin, geçtiğimiz ay yakla-
şık 2 bin arı kovanı dağıttığını
belirten Başkan Zeyrek, bu
desteklerin artarak devam

edeceğini ifade etti. Şeffaf bir
yönetim anlayışı benimsedikle-
rini vurgulayan Zeyrek, “Tüm
gücümüzle devletin emanet et-
tiği parayı sağa sola akıtma-
dan, hakkaniyet ve adaletli bir
şekilde dağıtmak adına çalış-
malarımız devam ediyor. Her
ay internet sitemizden paramızı
nereye harcadığımızı kuruşuna
kadar ilan ediyoruz. Çünkü bu
şeffaflıkla hareket etmemiz ge-
rekiyor. Harcadığımız her kuruş
parada Selendi’de, Demirci’de
yalın ayak dolaşan çocukların

hakkı ve vebali vardır. Biz bu
vebal doğrultusunda hareket
edeceğiz. Önümüzdeki dört yı-
lımızı bu çizgiden ayrışmadan,
kooperatif ve üreticilerimize
destek vererek geçirmeyi he-
defliyoruz. O yüzden bu top-
lantıları çok önemsiyoruz.
Sizlerin de bizlerle birlikteliği
bizim için çok önemli. İnşallah
el ele, kol kola önümüzdeki
dört yılı geçireceğiz. Üreticileri-
mize de her zaman için destek
vereceğiz” ifadelerini kullandı.
ihA

Tarımsal kalkınma destekleri devam edecek

KulA Belediye Başkan Ve-
kili Semra Gündüz, doğal gü-
zellikleri ve kültür ögeleriyle
bölgenin turizm cazibe merkezi
olan Kula ilçesinde temizlik se-

ferberliği başlattı. 
Kula ilçesi Bey Mahalle-

si’nde İlçe mezarlığı karşısın-
daki eski zahire pazarı
bölgesinde bulunan boş ara-

ziye çevre bilinci olmayan kişi
veya firmalar, hafriyat, çöp ve
moloz dökmeyi sürdürüyor.
Kula Belediyesi Fen  İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, bölgede geniş
kapsamlı temizlik çalışması
başlattı. Arazinin tamamen çöp
ve moloz yığını ile dolu oldu-
ğunu gören ekipler, kepçe ve
kamyonlarla alana girerek alan
tamamen temizlenene kadar
çalışmalarını sürdürecek. Türki-
ye'nin en önemli uluslararası
turizm değeri jeparkın bulun-
duğu ilçede çevre kirliliği soru-
nunun devam etmesinin
kendilerini üzdüğünü belirten
Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, “İlçemizin
hangi noktasında olursa olsun
kaçak moloz, hafriyat dökenleri
tespit ettiğimiz anda en üst sı-
nırdan ceza keseceğiz. Güzel

Kulamız kimsesinin çöplüğü
değil” dedi.

PArA CeZASI 
uYGulANACAK

Kula Belediyesi Zabıta Mü-

dürlüğü tarafından yapılan
açıklamada, açık alanlara
kaçak moloz ve çöp döken-
lere Kabahatler Kanunu’nun
41/4 Maddesi’ne göre cezai

işlem uygulanacağı, buna
göre gerçek ve tüzel kişilere
en üst limitten para cezası ke-
sileceği bildirildi. 

haber merkezi

Kula Belediyesi’nden çevre kirliliğine karşı önlem

AlAşehir Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler, ilçenin farklı mahallelerinde
yol yapım ve onarım çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. Va-
tandaşların ulaşım konforunu
artırmak ve mahallelerdeki alt-
yapıyı güçlendirmek amacıyla
yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, bağlantı yollarından
parke tamiratına kadar birçok
alanda faaliyet gerçekleştirili-
yor.

Yeşilyurt, Caberburhan ve
Subaşı Mahallelerinde bağlantı

yollarında roadmix (asfalt ön-
cesi zemin iyileştirme) çalışma-
ları devam ediyor. Yolun
dayanıklılığını artırmak ve uzun
ömürlü kullanım sağlamak
amacıyla yapılan çalışmaların
kısa sürede tamamlanması he-
defleniyor.

Badınca Mahallesinde,
mevcut yolların bakımını sağla-
mak amacıyla kilit parke tami-
rat çalışmaları gerçekleştiriliyor.
Ekipler, bozulan ve zamanla
deformasyona uğrayan parke
taşlarını onararak mahalle sa-
kinlerinin daha güvenli bir şe-
kilde yolları kullanmasını

sağlıyor. Esentepe Mahalle-
sinde ise yolların daha daya-
nıklı hale getirilmesi adına
betonlama ve bakım çalışma-
ları sürüyor. 

Alaşehir’de yol yenileme çalışmaları devam ediyor
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Bolu Kartalkaya Kayak
Merkezi’nde bulunan Grand
Kartal Otel’de çıkan ve 76 kişi-
nin yaşamını yitirdiği yangın fa-
ciası ülke genelinde olduğu
gibi Manisa’da da derin bir
üzüntüye neden oldu. Yan-
gında hayatını kaybedenlerin
kimlikleri belli oldu. Yangın fa-
ciasında Manisa kökenli iki ai-
leden acı haber geldi.
İstanbul’da yaşayan modacı

Feray Kanpolat ve kızı Oya
Kanpolat ile İzmir’den tatile
giden Dr. Kübra Tonguç Altın
ve kızı Alya Altın hayatını kay-
bedenler arasında yer aldı.

MANİSAlI MoDACI VE 
KIZI KuRTARIlAMADI

İstanbul’da yaşayan Mani-
salı modacı Feray Kanpolat ve
14 yaşındaki kızı Oya Kanpolat
da yangında hayatını kaybe-
denler arasında yer aldı. İstan-
bul’da yaşayan ve moda
tasarımı alanında tanınan

Feray Kanpolat’ın, tatil için kı-
zıyla birlikte Grand Kartal
Otel’e geldiği öğrenildi.

Anne ve kızın cenazelerinin
İstanbul’da defnedileceği
gelen bilgiler arasında yer aldı.

MANİSAlI DoKToR VE 
KIZI DA HAYATINI 

KAYBETTİ
Türkiye'yi sarsan Grand

Kartal Otel'deki yangın facia-
sında tatil için İzmir’den giden
Dr. Öğretim Üyesi Kübra Ton-
guç Altın ve 4’üncü sınıf öğ-
rencisi kızı Alya Altın yaşamını
yitirdi. Baba Hilmi Altın ise
yangından yaralı olarak kur-
tuldu.

Alya Altın’ın İzmir’de özel
bir okulda 4’üncü sınıf öğren-
cisi olduğu, annesi Kübra Ton-
guç Altın’ın ise Yeditepe
Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Çocuk Diş Hekimliği
Ana Bilim Dalı doktora prog-
ramı mezunu olduğu ve aynı
üniversitede Doktor Öğretim
Üyesi unvanıyla akademik
kadroda görev yaptığı öğre-
nildi.

Anne ve kızın cenazesi,
Soma Parkaltı Camii’nde

bugün kılınacak öğlen namazı-
nın ardından Soma Belediye
Mezarlığı’nda toprağa verile-
cek.

BElEDİYE 
BAŞKANI’NDAN
TAZİYE MESAJI

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, yayımladığı ta-
ziye mesajında şu ifadelere
yer verdi:

"Bolu’da yaşanan korkunç
otel yangınında ateş ne yazık
ki Somamıza da düştü. So-

ma’mızın değerli esnafların-
dan Ergin Tonguç’un kızı Dr.
Kübra Tonguç Altın ve torunu
Alya Altın’ı kaybetmenin derin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Böyle-
sine büyük bir acının tarifi
yok. Daha kaç can yanmalı,
kaç aile tarifsiz acıya mahkum
edilmeli? Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı diliyo-
rum."

FACİADA İHMAllER
VAR!

Grand Kartal Otel’de çıkan

yangın, tüm Türkiye’de derin
bir yas bırakırken, ihmaller
zinciri de tartışma konusu
oldu. Yangının ahşap kapla-
maların alev almasıyla hızla
büyüdüğü ve otelde yeterli
güvenlik önlemlerinin olma-
dığı iddia ediliyor.

Acı haberlerle sarsılan ai-
leler, yangınla ilgili kapsamlı
bir soruşturma başlatılmasını
talep ediyor. Öte yandan yan-
gının ardından 9 kişi gözaltına
alındı.

Bolu’da Grand Kartal Otel’de çıkan yangın, Manisalı iki ailenin ocağına ateş düşürdü. Hayatını kaybeden 2 anne ve kızları geride tarifsiz bir acı bıraktı

Bolu'daki yangının ateşi
Manisa'ya düştü
Bolu'daki yangının ateşi
Manisa'ya düştü

Bolu Kartalkaya'da çıkan
otel yangınında hayatını kaybe-

den kızı ve torununu kaybeden
Sema Şahin, “Bizim çocukları-

mız uykuda vefat etti. Ben bu
acıyı yaşadıysam, herkes

bunun bedelini ödesin.” dedi.
TÜRKİYE’Yİ yasa boğan

Bolu Kartalkaya’daki Grand
Kartal Otel’de çıkan yangında,
tatil için otelde bulunan Mani-
salı Feray Kanpolat ve kızı Oya
Kanpolat hayatını kaybetti.
Yangında kızını ve torununu
kaybeden acılı anne Sema
Şahin, olayın sorumlularının ce-
zalandırılması için çağrıda bu-
lundu.

“HERKES BuNuN 
BEDElİNİ ÖDESİN”

Facia sonrası konuşan
Sema Şahin, itfaiyenin geç mü-
dahale ettiğini ve otelin yete-
rince denetlenmediğini
belirterek, “Bizim çocuklarımız
uykuda vefat etti. Benim kızım

kömürleşmiş, bana göstermi-
yorlar. Bu itfaiyenin geç gelme-
sini duyduklarıma göre
kınıyorum. Devletin bizleri başı-
boş bırakmayıp sahip çıkmasını
istiyorum. Ben bu yaşta böyle
bir acıyı yaşamamalıydım”
dedi.

Otelin yangın güvenliği ko-
nusundaki eksikliklerine dikkat
çeken Şahin, “Turizm Bakanlığı
bu oteli neden denetlemedi?
Yangın merdiveni var mıydı,
yok muydu? Kapılar açık
mıydı? Neden otel ahşap ol-
duğu için misafirler bilgilendiril-
medi? Benim taptaze filizlerim
ölmemeliydi. Bütün devlet bü-
yüklerine de yalvarıyorum. Bu
işin peşini bırakmayacağım.

Lütfen görevlerini yapsınlar.
Bizim çocuklarımız uykuda
vefat etti. Ben bu acıyı yaşadıy-
sam. Herkes bunun bedelini
ödesin.” şeklinde konuştu.

“KÜÇÜCÜK KAlMIŞ, 
BANA 

GÖSTERMİYoRlAR”
Kızı ve torununun cenazele-

rini almak için Ankara Adli Tıp
Kurumu önünde bekleyişini
sürdüren Sema Şahin, “Ben
anne olarak iki canımı kaybet-
tim. Ben zaten öldüm. Otel sa-
hiplerinden hesap soracağım.
Bu işin peşini bırakmayacağım.
Suçlu olanlar cezasını çeksin-
ler. Benim kızım kurtulamamış.
Küçücük kalmış, bana göster-
miyorlar” diye konuştu. İHA

Acılı anne: Herkes bunun bedelini ödesin

Burhan AKDEMİR
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Hani acı bir olayda diyoruz ya, 'Ateş düştüğü yeri
yakar' diye. Bu kez, o ateş gerçekten düştü ve yitip
giden 76 canı, onların geride bıraktıkları sevdiklerini
yaktı, geçti, bitirdi. Karlarla kaplı bembeyaz Bolu Kar-
talkaya, gece yarısı başlayan yangınla ateş kırmızıya
döndü, sabahına ise kapkara oldu.

Hepimiz görüntüleri izledik, yazılanları okuduk,
hayatını kaybedenlerin fotoğraflarını gördük. Çok acı
hikayelere tanık olduk. O an orada olup çaresizlik
içerisinde izleyenler, ellerinden birşey gelmeyenler
çok daha yoğun duygular yaşamışlardır. Ama, o
otelde sevdikleri olup da haber almak isteyenler için
zaman geçmemiş, bir asır gibi gelmiştir. Bir umutla,
kavuşmayı dilemişlerdir. Kavuşanlar şükrederken,
sevdiklerini kaybedenler tarifsiz acıyla yıkılmışlardır. 

Ailece, çoluk çocuk kar tatiline gidiyorsun, yatar-
ken ertesi günün programını yapıyorsun. Ama, gece-
nin bir yarısı alevlere, dumanlara gözünü açıyorsun.
Sonrasında bir can pazarı. Videolarda izledik; can
korkusuyla kurtarılmayı bekleyenlerin yardım çığlıkla-
rını, kendi imkanlarıyla kurtulanların korku ve telaş
halindeki gözyaşlarını, yardım etmek isteyen ama el-
lerinden birşey gelmeyenlerin eli kolu bağlı çaresizlik-
lerini. Sonrası büyük bir acı. Aileleriyle karne tatili için
giden çocuklar, bembeyaz karlar üzerinde kanatsız
melek olacaklarını nereden bileceklerdi ki? 

Bu faciayla bir kez daha sorduk, 'İnsan hayatı bu
kadar ucuz mu?' diye. Önlenebilir bir felaket bu. Ge-
rekli tedbirleri almakla, güvenlik şartlarını yerine getir-
mekle, yaşanabilecek bir felaketin sonuçlarını en
asgariye indirirsin. Maalesef burada ahşaptan bir
mezar hazırlanmış gibi. Tamamen ahşap olan bir
otelde söylenildiğine göre yangın merdiveni içeridey-
miş, yangın söndürme tüpleri yokmuş, yangın alarmı
ve sensörü çalışmıyormuş. Tabii ki, nasıl ve ne şe-
kilde olduğu ayrıntısıyla net olarak, yapılan araştır-
malar sonrası ortaya çıkacak olan raporda
açıklanacak.

Acı o kadar büyük ki, kimsenin o raporu bekleyip
aklıselim hareket edecek bir ruh hali de yok maale-
sef. Herkes bildiğini konuşuyor, herkes isyan ediyor.
Acıyı hafifletir mi, hayır. Ama isyan etmek şu an eli-
mizden gelen. Bir de gidenler için dua etmek. Kalan-
lara da sabır dilemek. Acıyı yüreğinde hissedenlerin
insanlık gereği vereceği olağan tepkiler. Ama hiçbir-
şey yokmuş gibi hayatına güle oynaya devam eden-
leri, yanı başında yanan otelde dumanlar halâ
tüterken kapkara renge bürünen kar üzerinde kayak
yapanları da Allah'a havale ediyorum.

Bir de sözüm, bu durum üzerinden siyaset yapan-
lara. Siyaset, acının üstünde değildir. 'O sorumlu, bu
sorumlu' diyerek topu birbirine atanlar, kendisini haklı
çıkarmak olaydan sıyrılmak için birilerini suçlu ilan et-
meye çalışanlar, karşılıklı suçlamalarda bulunanlar.
Yaaa, 76 can göz göre göre gitmiş, siz neyin peşin-
desiniz? İlla ki bir felaket yaşanacak, sonra mı ön-
lemler alınacak? Bir kere de bir işi düzgün yapalım.
Çok fazla birşey değil bunu yapmak. Kuralına göre
hareket etmek çok da zor değil. 

'Nasılsa burası Türkiye, birşey olmaz' zihniyetini
bir kenara bırakmanın zamanı çoktan geldi de geçti.
Doğal afetlere bile bir şekilde önlem almak, sonra-
sında Allah'a sığınmak mümkünken; biz önlenebile-
cek felaketler için bile gereğini yapmıyoruz.
Sonrasında başımıza geldiğinde ah'lar vah'lar ediyo-
ruz. 'Yüreğimiz yanıyor, bu acının tarifi yok' diyoruz.
Hep 'Bu son olsun' diyoruz, lafta kalınca da sonra
başka bir felaketle sınanıyoruz.

Umarım, ihmali olan kim varsa gereği yapılır.
Umarım, bu son olur. Umarım, bu acıyı unutturacak
başka bir acı yaşamayız. Bu faciada hayatını kaybe-
denlere Allah'tan rahmet, sevdiklerini kaybedenlere
de çokça sabır diliyorum. Kabullenmek zor, unutmak
çok daha zor.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

BEYAZ, ATEŞ KIRMIZIYA DÖNDÜ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

Manisa’da “Rahim Ağzı
Kanseri Farkındalık Ayı” kapsa-
mında bir araya gelen kent
konseyi üyeleri kanseri
yüzde 90 oranında
engelleyen HPV
aşısının ulusal
aşı takvi-
mine alın-
ması
çağrısında
bulundu.   

Ma-
nisa Bü-
yükşehir
Belediyesi
Kent Konseyi,
Şehzadeler Beledi-
yesi Kent Konseyi ile Yu-
nusemre Belediyesi Kent
Konseyi üyeleri “Rahim Ağzı
Kanseri Farkındalık Ayı” kapsa-
mında bir araya gelerek basın
açıklaması yaptı. Basın açıkla-

masını yapan Manisa Büyükşe-
hir Kent Konseyi Yürütme Ku-
rulu Üyesi Op. Dr. Erdem

Nalbant, kanseri yüzde 90
oranında önleyen HPV

aşısının ulusal aşı
takvimine alın-

ması çağrısında
bulunarak “Bu
kanser türü-
nün en önemli
nedeni, insan
papilloma vi-
rüsü (HPV) en-

feksiyonudur.
Ancak sevindirici

olan, bu kanserin
önlenebilir olmasıdır.

HPV aşısı, dünya çapında bi-
limsel çalışmalarda etkinliği ka-
nıtlanmış, güvenli ve güçlü bir
koruma sağlayan bir aşıdır.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ),
rahim ağzı kanserini önlemek

için HPV aşısının uygulanma-
sını şiddetle önermektedir. Bir-
çok ülke, HPV aşısını ulusal aşı
takvimine dahil etmiş ve bu sa-
yede rahim ağzı kanseri vaka-
larında önemli düşüşler
kaydedilmiştir. Ancak, ülke-
mizde bu aşının Sağlık Bakanlı-
ğı’nın ücretsiz aşılama
programına alınmamış olması,
kadın sağlığı açısından büyük
bir eksiklik oluşturmaktadır.
HPV enfeksiyonları, yalnızca
cinsel yolla değil, temas yoluyla
da bulaşabilmektedir ve toplu-
mun büyük bir kısmını etkileye-
bilir. Bu nedenle aşılama, hem
kadınlar hem de erkekler için
hayati önem taşımaktadır.
Özellikle ergenlik dönemindeki
çocukların aşılanması, enfeksi-
yonun yayılmasını önlemek ve
toplum bağışıklığını artırmak
için kritik bir adımdır” dedi. 

HPV aşısının ulusal aşı
takvimine alınmasının hastalı-
ğın getirdiği ekonomik yükü de
azaltacağına dikkat çeken Op.
Dr. Nalbant, “Ocak ayı, rahim
ağzı kanseri farkındalık ayı ola-
rak toplumda bu konuya dikkat
çekmek için önemli bir fırsattır.
Sağlık Bakanlığı’nın HPV aşı-
sını ulusal aşı takvimine alması,
hem bireysel hem de toplum-
sal sağlık açısından büyük bir
adım olacaktır. Bu adım, kadın-

ların sağlık hakkına erişimini
kolaylaştıracak, hastalığın ge-
tirdiği ekonomik yükü azalta-
cak ve gelecekteki nesiller için
daha sağlıklı bir toplumun te-
melini atacaktır. Tüm dünya
rahim ağzı kanserini önlemeye
yönelik ciddi politikalar gelişti-
rirken, ülkemizin de bu küresel
çabalara ayak uydurması ge-
rekmektedir. HPV aşısının üc-
retsiz ve yaygın bir şekilde
sunulması, erken teşhis ve dü-

zenli tarama programlarıyla
desteklenmelidir. Unutulma-
malıdır ki, rahim ağzı kanseri
önlenebilir bir hastalıktır ve bu
konuda atılacak her adım, bin-
lerce hayatın kurtarılmasını
sağlayacaktır. Sağlıklı bir gele-
cek için HPV aşısını ücretsiz
hale getirmek ve tüm toplumun
erişimine sunmak, ulusal sağlık
politikalarının öncelikleri ara-
sında yer almalıdır” ifadelerini
kullandı.  iHa

Rahim ağzı kanserine dikkat
çekmek için toplandılar   
Rahim ağzı kanserine dikkat
çekmek için toplandılar   

deMirci’de üstyapı
yol yapım çalışmalarının
hızla yapılması amacıyla
Demirci Belediyesi ve Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi ile protokol yapıldı.

Demirci’de altyapı ça-
lışmalarının tamamlandığı
rampalara Demirci Beledi-
yesi tarafından sıcak asfalt
uygulaması sürerken,
doğal gaz çalışmalarının
yapıldığı yollarda da parke
taşı döşeme çalışmaları
devam ediyor. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ile ya-
pılan toplantıda Demirci
Belediyesi tarafından ıs-
rarla yollara sıcak asfalt
uygulanması gündemde
tutuldu.

2021 yılında yapılan
protokol ile yine aynı yılın
Kasım ayından bu yana
ilçe merkezinde devam
eden kanalizasyon, içme
suyu ve atık su arıtma te-
sisi inşaatı sözleşme ge-
reği kanalizasyon ve içme
suyu inşaatının yapımı es-

nasında açılan hendek ve
temel kazıları nedeniyle
bozulan yol kaplamaları
Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılacak.

Belediye Başkanı
Erkan Kara’nın Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ ile yaptığı görüş-
meler neticesinde De-
mirci’de üstyapı da
özellikle ana caddelerde
sıcak asfalt yapılması için
protokol hazırlanarak im-
zalandı. Belediye bünye-
sinde bulunan 460 ton
bitüm yol malzemesinin
Demirci anayolları başta
olmak üzere sıcak asfalt
uygulanması gereken yol-
lar için yapılan protokol
çerçevesinde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesine 150
tonu teslim edildi.

Demirci Belediyesi ta-
rafından sağlanan bitüm
malzeme desteği ile Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
since ilçenin anayolları ile
altyapı çalışmasının ta-
mamlandığı güzergâhlara

tam teşekküllü sıcak asfalt
uygulaması yapılacak.

“ŞeHir iÇi 
Yollarda 
konForlU 
UlaŞıM ile 

BUlUŞTUracaĞız”
Başkan Erkan Kara ko-

nuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Kıymetli
hemşerilerimize verdiğimiz
tüm sözleri yerine getir-
mek için gayretle çalışıyo-
ruz. İlçemizde altyapı
çalışmalarının tamamlan-

dığı yollarda üstyapı dü-
zenleme çalışmalarına sü-
ratle geçiliyor. Belediyemiz
olarak Büyükşehir Beledi-
yesi ile yapılan toplantı-
larda şehrimizin anayolları
başta olmak üzere şehir içi
yollarında sıcak asfalt ya-
pımı noktasında görüşme-
ler yaptık. Manisa
Büyükşehir Belediyesi ile
yaptığımız protokol çerçe-
vesinde, yol yapım çalış-
malarının Büyükşehir’de
olmasından dolayı Beledi-

yemizce bünyemizde bu-
lunan 460 bitüm üstyapı
yol malzemesini şehrimize
sıcak asfalt yapılması işçin
protokol çerçevesinde ilk
150 tonunu teslim ettik.
Kalan 310 ton bitüm mal-
zemesini ise 2025 yılı içe-
risinde 260 tonunu, 2026
yılı başında da kalan 50
tonun teslimini teslimi
sağlayarak, yollarımızın
süratle sıcak asfalt yapıl-
ması için çalışmalar yapı-
lacak” dedi.

Demirci’de yollar yenilenecek!

Gördes Belediyesi,

2025 yılı yatırım programı
kapsamında Gülpınar Ma-
hallesi'nde gerçekleştirdiği

çeşitli altyapı ve düzen-
leme çalışmalarını başa-
rıyla tamamladı. Mahalle
sakinlerinin yaşam kalite-
sini artırmaya yönelik ger-
çekleştirilen çalışmalar
çerçevesinde, düğün,
sünnet ve hayır organizas-
yonlarında kullanılmak
üzere modern bir sun-
durma inşa edildi. Yapılan
bu çalışma sayesinde,
mahalle sakinleri sosyal
etkinliklerini daha konforlu
bir ortamda gerçekleş-
tirme imkanına kavuştu.

Gördes Belediyesi,
mahalle içi alan geniş-
letme çalışmaları gerçek-
leştirdi. Yapılan bu
çalışmalar ile mahalle
içinde araç ve yaya trafiği-
nin daha rahat bir şekilde
akışı sağlanırken, yeni
sosyal alanlar ve yeşil alan
düzenlemeleri için de ge-
rekli alt yapı oluşturuldu.

arazi Yollarına 
BakıM ve 

onarıM Yapıldı
Belediye ekipleri tara-

fından mahalledeki arazi

yollarının bakım ve ona-
rım çalışmaları da titizlikle
tamamlandı. Malzemeli
bakım ve onarım kapsa-
mında yolların daha da-
yanıklı hale getirilmesi
sağlanırken, ulaşımın
daha güvenli ve konforlu
bir hale getirilmesi hedef-
lendi. Tarımsal üretimin
yoğun olduğu bölgede
gerçekleştirilen bu çalış-
malar, çiftçilerin tarım
arazilerine daha kolay ve
hızlı ulaşmasına katkı
sundu.

Gülpınar Mahallesi’nde 
çalışmalar tamamlandı
Gülpınar Mahallesi’nde 
çalışmalar tamamlandı

Manisa’da dün ak-
şamüstü saatlerinde ani-

den bastıran şiddetli yağış,
kent genelinde hayatı
olumsuz etkiledi.

Ani yağışa vatandaşlar

hazırlıksız yakalandı. Kent
genelinde yağışlar devam
ederken, Organize Sanayi
Bölgesi’ne dolu yağdı.

Kısa sürede etkisini ar-
tıran sağanak nedeniyle
cadde ve sokaklar suyla
dolarken,  etkisini arttıran
yağmur vatandaşların zor
anlar yaşamasına neden
oldu. Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi’nde etkili olan
dolu yağışı, bölgedeki iş
yerleri ve araç sahipleri için
zor anlara neden oldu. İş-
çiler dolu yağışına hazırlık-
sız yakalanırken, birçok kişi
kapalı alanlara sığınarak
yağışın durmasını bekledi.

Manisa OSB’de dolu yağışı etkili oldu
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MaNİSa İl Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından düzenle-
nen operasyonda 44 şüpheliye
ait 41 adreste, yüklü miktarda
silah, uyuşturucu madde ve ka-
çakçılık malzemeleri ele geçi-
rildi. Manisa İl Jandarma

Komutanlığı, Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube Müdürlüğü,
JASAT, Turgutlu ve Salihli İlçe
Jandarma Komutanlıkları ekip-
leri tarafından Turgutlu ve Sa-
lihli ilçelerinde, uyuşturucu
madde imalatı, silah ticareti ve
kaçakçılıkla mücadele amacıyla

başlatılan operasyonda 44
şüpheliye ait 41 adreste ger-
çekleştirildi. Operasyonda
yüklü miktarda uyuşturucu ve
silah ele geçirildi. 

JaNDarMaDaN 
UYUŞTUrUCU Ve SİLaH 
KaÇaKÇILIĞINa DarBe!
Manisa İl Jandarma Komu-

tanlığı, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube
Müdürlüğü, JASAT ve Turgutlu
ile Salihli İlçe Jandarma Komu-
tanlıkları ekiplerinin 22 Ocak
2025 tarihinde gerçekleştirdiği
operasyon, bölgedeki uyuştu-
rucu, silah ve kaçakçılıkla uğ-
raşanlara büyük bir darbe
indirdi.

Operasyonda, 41 adreste
yapılan aramalar sonucu top-
lam 44 şüphelinin evlerinden
çeşitli suç unsurları ele geçi-
rildi. Ekipler, aramalarda 10
adet ruhsatsız tabanca, 11
adet kurusıkı tabanca, 33 adet
tüfek, 2 adet şarjör, 298 adet
tabanca fişeği, 222 adet tüfek
kartuşu, 133 adet kurusıkı ta-
banca fişeği, 8 adet bıçak,

160 gram kubar esrar, 3 gram
metamfetamin, 6 adet sentetik
ecza hap, 5 kök kenevir bit-
kisi, 2 adet hassas terazi, 2
adet esrar öğütme aparatı, 19
adet uyuşturucu madde kulla-

nım aparatı, 1 adet dedektör
ve 11 adet sikke ele geçirdi.

Turgutlu ve Salihli Cumhu-
riyet Başsavcılığınca verilen
talimatlar ile şüphelilere yöne-
lik adli işlemlere başlanıldı.

Jandarmadan uyuşturucu ve
silah kaçakçılığına darbe!
Jandarmadan uyuşturucu ve
silah kaçakçılığına darbe!

Zafer Partisi Manisa İl
Başkanı Necdet Erikçi, Prof. Dr.
Ümit Özdağ’a yönelik yürütülen
soruşturmalara sert tepki gös-
terdi. Erikçi, “Bizi öldürmeden
susturamazsınız” dedi.

Zafer Partisi Manisa İl Baş-
kanı Necdet Erikçi, Genel Baş-
kan Prof. Dr. Ümit Özdağ’a
yönelik başlatılan soruşturma-
lara sert tepki gösterdi. Erikçi,
Manisa İl Başkanlığı olarak her
koşulda Genel Başkan Öz-
dağ’ın yanında olduklarını belir-
terek, “Bizi öldürmeden
susturamazsınız!” dedi.

"ÜMİT ÖZDaĞ YaLNIZ 
DeĞİLDİr"

Başkan Necdet Erikçi, Zafer
Partisi’nin Türk milletinin iradesi

ve haklarını savunduğunu vur-
gulayarak şunları söyledi:

“Sayın Ümit Özdağ, Türk
milletinin onurunu, bağımsızlı-
ğını ve geleceğini savunmakta-
dır. Kendisine yönelik yapılan
bu girişimler yalnızca şahsına
değil, Türk milletinin iradesine
karşı bir saldırıdır. Manisa İl
Başkanlığı olarak, her şartta ve
koşulda Genel Başkanımızın
yanındayız. Bu mücadelede
yalnız değildir, asla yalnız bıra-
kılmayacaktır” ifadelerini kul-
landı.

"BİZİ ÖLDÜrMeDeN 
SUSTUraMaZSINIZ"

“Zafer Partisi’ni susturmak
isteyenlere net bir mesaj veri-
yoruz diyen Erikçi, “Bizi öldür-
meden susturamazsınız! Türk
milletinin haklarını, adaleti ve

bağımsızlığı savunmaya devam
edeceğiz. Hiçbir tehdit bizi yo-
lumuzdan döndüremez” dedi.

"TÜrK MİLLeTİNİN
İraDeSİNİ KİMSe
SUSTUraMaZ"

Erikçi, Zafer Partisi’nin Türk
milletinin sesi olduğunu ve bu
sesin hiçbir güç tarafından
bastırılamayacağını dile getire-
rek, “Genel Başkanımıza yöne-
lik yapılan hukuksuzluklar,
milletimizin iradesini susturma
çabasından başka bir şey de-
ğildir. Ancak bilmelidirler ki,
Zafer Partisi’ni asla susturama-
yacaklar. Bu mücadele, Türk
milletinin bağımsızlığı ve gele-
ceği içindir” dedi.

"GeNeL BaŞKaNIMIZIN 
arKaSINDaYIZ"

Zafer Partisi Manisa İl Baş-

kanlığı olarak Genel Başkan
Ümit Özdağ’ın yanında olduk-
larını vurgulayan Erikçi, “Onun
liderliğinde, Türk milletinin hak-
larını savunmak için mücadele-
mizi sürdüreceğiz. Bu yolda
hep birlikte yürüyerek zaferi ka-
zanacağız” ifadelerini kullandı.

"MİLLeTİMİZİN 
GeLeCeĞİ İÇİN

DUrMaYaCaĞIZ"
Necdet Erikçi, açıklamasını

şu sözlerle tamamladı:
“Ümit Özdağ yalnız değildir!

Türk milletinin onurunu ve hak-
larını savunmak için çıktığımız
bu yolda durmayacağız. Milleti-
mizin geleceği için kararlılıkla
çalışmaya devam edeceğiz ve
adaletin sağlanması için müca-
delemizi sonuna kadar sürdü-
receğiz” diye belirtti.

Zafer Partisi Manisa İl Başkanı Necdet Erikçi: 
"Bizi öldürmeden susturamazsınız!""Bizi öldürmeden susturamazsınız!"
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

SekTör temsilcileri
2024'te yüksek faiz oranları ve
ekonomik dalgalanmalara rağ-
men konut satışlarında yaşa-
nan yıllık yüzde 20,6'lık artışın
sevindirici olduğunu belirterek,
satış istatistiklerine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Türkiye İstatistik Kurumu-
nun (TÜİK) 2024 yılına ilişkin
konut satış istatistiklerine göre,
geçen yıl konut satışları 2023'e
göre yüzde 20,6 artarak 1 mil-
yon 478 bin 25 oldu.

Türkiye'de 
2024'Te 1 milyon 478 
bin 25 konuT SATıldı

En yüksek satış 239 bin 213
ile İstanbul'da görülürken, onu
134 bin 46 ile Ankara ve 80 bin
398 ile İzmir takip etti. Son üçte
ise 755 ile Ardahan, 958 ile
Hakkari ve 999 ile Bayburt yer
aldı.

Sektör temsilcileri, ekono-
mik dalgalanmalar, dezenflas-
yon programı ve kredi
oranlarındaki yüksekliğe rağ-
men konut satışlarında yaşa-
nan yüzde 20,6'lık artışı AA
muhabirine değerlendirdi.

"reel değer kAybı 
Alıcıyı hArekeTe

geçirdi"
Konut Geliştiricileri ve Yatı-

rımcıları Derneği (KONUTDER)
Yönetim Kurulu Başkanı Rama-
dan Kumova, 2024'ün ikinci
yarısında geçmiş yıllardaki canlı
piyasa günlerine dönüşün ilk
sinyallerinin verildiğini söyledi.

Konut fiyat artışının enflas-
yonun gerisinde kalması ve reel
olarak değer kaybı olmasının
alıcıyı harekete geçirdiğini dile
getiren Kumova, birinci el
konut satışlarının toplam için-
deki payının yüzde 31'den
yüzde 32,8'e yükselmesinde
üretici şirketlerinin kendi vade-
lendirme sistemlerini tüketiciye
sunmalarının etkisinin oldu-
ğunu, artışın devam etmesini
beklediklerini anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve hükümet yetkili-
lerinin sosyal konut eksikliğine
vurgu yapıp bu yönde çalışma-
ların başlatılacağını duyurması-
nın çok değerli olduğunu
vurgulayan Kumova, "Bu
alanda çok ciddi bir açık var ve
2025 yılı içerisinde atılacak
adımlar bu eksikliğin gideril-

mesi adına belirleyici olacak."
dedi.

Konut sahipliği oranında ya-
şanan gerilemeye işaret eden
Kumova, dar ve orta gelir grup-
larının konuta erişiminin zorlaş-
tığını, Emlak Konut GYO ile
özel sektör arasındaki işbirliği-
nin TOKİ ile de uygulanabilece-
ğini söyledi.

Kumova, "Kamu-özel sektör
işbirliğiyle sosyal konut ve erişi-
lebilir konut üretiminin artırıl-
ması çok önemli. Kamunun
geliştireceği arsalar üzerinde
özel sektörün imalat sürecinin
tüm aşamalarını TOKİ kontrolü
ve onayı ile yapabilir ve satış fi-
yatları da TOKİ ile geliştirici
firma tarafından beraberce be-
lirlenerek toplumun alt gelir
gruplarına daha rahat konut
üretebilir. Bu sayede ihtiyaca
cevap verecek şekilde çok
daha hızlı ve nitelikli konut
üretimi sağlanabilir." şeklinde
konuştu.

"2024 umuT verdi, 2025 
rekor yılı olAbilir"

Gayrimenkul Yatırımcıları
Derneği (GYODER) Başkanı
Neşecan Çekici de geçen
sene konut fiyatlarının reel
olarak artmadığını belirterek,
bu durumun 2023 genelinde
ve 2024'ün ilk yarsında ertele-
nen konut talebini yeniden ha-
rekete geçirdiğini söyledi.

Yılın ikinci yarısında konut
satış adetlerinin 1 milyona
yaklaştığını dile getiren Çekici,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye, konut pazarında
Avrupa'da birinci, OECD ülke-
leri içinde ABD'den sonra
ikinci sırada. Dengeler için
proje satışlarının yani ilk satış
rakamlarının yükselmesi gere-
kiyor ki bunun için de faiz ib-
resinin aşağı dönmesine
ihtiyaç var. Bunun işaretlerini
de görüyoruz. Türkiye'de gay-
rimenkul, tercih edilen bir yatı-
rım aracı olmaya devam etti.
Özellikle konut önemli bir yatı-
rım enstrümanı, emeklilik planı
olarak görülüyor.

Faizlerde yaşanacak bir
miktar düşüşün konut satışla-
rını artıracağına inanıyoruz.
Faizlerinin düşmesiyle pa-
zarda tekrar bir canlanma ön-
görüyoruz. 2025'te rekor
tazelenebilir ve 1,5 milyon sı-

nırını ilk kez aşabiliriz."
Bu yıl Türkiye'nin konut kri-

zine yönelik bütüncül bir poli-
tika benimsemesi gerektiğini
vurgulayan Çekici, "Bu ko-
nuyu sık sık her platformda
tekrar ediyoruz. Uzun vadede,
kentsel dönüşümün hızlandırıl-
ması ve konut sahipliği oranı-
nın tekrar yüzde 70
seviyelerine çıkarılması için
kamu-özel iş birliği, hatta belli
konularda iş bölümü şart." ifa-
delerini kullandı.

"FirmAlArın özel FAiz 
kAmpAnyAlArı

ve ödeme
koşullArınA
ilgi de ArTTı"

Anadolu Yakası İnşaat Mü-
teahhitleri Derneği (AYİDER)
Başkanı Hakan Şişik ise yıl
sonu için 1 milyon 350 bin ra-
kamını hedeflerken 1,5 mil-
yona yaklaşılmasının kendileri
için de sürpriz olduğunu belir-
terek, şu değerlendirmelerde
bulundu:

"Faizlerin inmesi sonrası fi-
yatların artacağı yönündeki
beklenti ve yine kira artışla-
rında ocak ayıyla birlikte yük-
seliş birçok kişiyi konut
kredisine yönlendirdi. Bazı
bankalarda ilk evini alacaklara
yönelik kredi oranının yüzde
3'ün altına inmesi aralık
ayında ipotekli konut satışla-
rında yüzde 285,3'lük artışı
getirdi. 

Aynı zamanda firmaların
özel faiz kampanyaları ve
ödeme koşullarına olan ilginin
de artığını söyleyebiliriz. Yine
elinde toplu parası olanlar için
de indirimli fiyatlardan konut
almak için de doğru bir zaman
oldu. Konut satışlarındaki artış
devam edecektir. Faiz indirim-
leriyle birlikte bu yıl yatırımcı
yeniden rotasını gayrimenkule
çevirecektir. Aynı zamanda ki-
ralardaki artış da yeniden ev
sahipliği oranlarının artmasına
katkı sağlayacaktır."

"kkm ve AlTındAn 
çıkAn birikimler
konuTA yöneldi"

İstanbul Ticaret Odası (İTO)
Gayrimenkul Hizmetleri Mes-
lek Komitesi Başkanı Hakan
Akdoğan, konut satışlarında
çok iyi bir rakam yakalanıldı-
ğını belirterek, son aylardaki

artışı aralıkta zirve yaptığını
söyledi.

Akdoğan, "Son aylarda
özellikle KKM'den ve altından
çıkan birikimler konuta yönelir-
ken, mevduat faizlerinin düşe-
ceğini öngören ve
gayrimenkuldeki fırsatları de-
ğerlendirmek isteyen birçok
yatırımcı konuta yöneldi.

Ayrıca yıl içerisinde satış
vadeli sözleşmesiyle yapılan
satışların tapu devirlerinin ara-
lıkta yapılması da yüksek satış
adetlerinde etkili oldu." dedi.

Nef Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erden Timur ise Türki-
ye'nin çok canlı ve ilginç bir
pazar olduğunu belriterek,
"Ocak 2024'te konut satışları
yüzde 18, şubatta yüzde 17,3
azalmıştı. 

Azalış ilk 6 ayda da sürm-
üştü. İlk yarı pek keyif yoktu.
Üretim durma noktasındaydı,
enflasyon ana gündemdi.
Ümit, yok denecek kadar azdı.
Birkaç sene öncesindeki
balon iddiaları yerini 'pahalılık'
eleştirilerine bırakmıştı." diye
konuştu.

Tüm bunlara rağmen Türki-
ye'nin genç nüfusu, evlenme
oranı ve enerjisiyle çok farklı
olduğunu her zaman dile getir-
diklerini anımsatan Timur, sa-
tışlardaki son 6 ayda yaşanan
toparlanmaya dikkati çekti.

Timur, yıl genelinde satışla-
rın yüzde 20,6 arttığını kayde-
derek, şu değerlendirmelerde
bulundu:

"1 milyon 478 bini aşan
satış adedi tüm zamanların re-
koru olan 2020'nin 21 bin al-
tında kalsa da 2020-2023
aralığındaki 4 yıllık ortalama-
nın 50 bin üstüne çıktı.

Vatandaş konutun güvenli
liman olduğunu bir kez daha
gösterdi. 2013-2020 arasın-
daki 8 yılda sadece banka
kredili satış ortalamamız 423
bindi. 2024'te bu rakam 158
bin. Burada hayata geçirilecek
teşviklerin ve faizlerde başla-
yacak indirimin sektöre yansı-
masını tahmin etmek zor
değil. Ciddi bekleyen talep
var, ev sahipliği yüzde 55'lere
gerilemiş durumda. Bu tablo-
nun değişmesi için yakalanan
ivmenin daha da yukarı taşın-
ması şart."

Fuzul Topraktan Yönetim
Kurulu Başkanı Faruk Akbal
da yaklaşık 1,5 milyonluk satı-
şın sadece 158 bin adedinin
banka kredili olduğunu belirte-
rek, her 10 satıştan birisinin
banka kredili satıldığını söy-
ledi.

Akbal, 1 milyon 478 bin
adetlik satışın 484 bin adedi-
nin sıfır satışlarla sağlandığını
kaydederek, 993 bin adet ko-
nutun ikinci el olduğunu bil-
dirdi.

Ev sahipliği oranında geri-
leme yaşandığını dile getiren
Akbal, "Oranımız yüzde
55'lere doğru geriliyor. Bu, Av-
rupa ortalamasının yüzde 15
altında.

Bunu yukarı çıkarak for-
müllerin ülkemizde daha da
gelişmesi gerektiğini düşünü-
yorum.

Fuzul Topraktan ve aşa-
malı konut edindirme modeli
gibi alternatif konut edinim
modelleriyle konut sahipliği
oranını yukarıya çıkaracak
yeni yaklaşımlar üzerinde çalı-
şılması önemli." şeklinde ko-
nuştu.

"2025'Te yeni
rekorlAr 

görebiliriz"
EgeYapı GYO Genel Mü-

dürü Didem Güneş ise sıfır
konut satışında yaklaşık 500
bin adetle son 5 yılın en yük-
sek rakamına ulaşıldığını ifade
ederek, bunda biriken talebin
etkisinin çok büyük olduğunu
vurguladı.

Konut fiyatlarında artış
beklentisinin insanları hare-
kete geçirdiğini kaydeden
Güneş, "Daha önce de vurgu-
ladığım gibi talepte asla bir
durgunluk yok, satış ofisleri-
mizde bunu hep hissettik.

Sadece konut kredisine

ulaşmak zor olduğu için üreti-
cilerle veya kendi başlarına
yatırımcılar formül üretmek
için zaman kaybetti. Nitekim
yılın ikinci yarısında adeta sıç-
rama oldu. 2025'te konut sa-
tışlarındaki hareketlenme daha
da artacak. Yeni rekorlar göre-
biliriz." açıklamasında bu-
lundu.

"konuT en güvenilir 
limAn olduğunu bir
kez dAhA göSTerdi"

Helmann Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Selman Özgün
de geçen yıl ekonomik dalga-
lanmalara, ekonomiyi so-
ğutma önlemlerine ve kredi
oranlarındaki yükselişe rağ-
men konut satış adetlerinin
1,5 milyona yaklaştığını belir-
terek, "Bu, konutun yatırımcı-
lar açısından en güvenilir
liman olduğunu ve vatandaş-
larımızın konut ihtiyacı bulun-
duğunu bize gösterdi. 

Zaten ev sahipliği oranının
yüzde 55'lere kadar gerilemesi
de konuta olan ihtiyacı göste-
riyor." dedi.

Yüksek satış rakamlarında
konut fiyatlarında reel olarak
çift hanelere ulaşan düşüşün,
döviz, altın ve KKM gibi alan-
lardan çıkan mevduatın konut
alımına yönelmesinin ve fiyat-
ların artacağı beklentisinin et-
kili olduğunu anlatan Özgün,
"Sektördeki canlılık 2025'te de
devam edecektir ancak üreti-
min hızlanması burada önemli
olacak.

Arazi arzını artırarak üre-
timi canlandırmalı ve yeni mo-
deller kurgulamalıyız. Özellikle
şartları karşılayan Hazine ara-
zilerinin konut üretimi için dev-
reye alınması önemli olacak.
Aynı zamanda maliyeti de dü-
şürecektir." ifadelerini kullandı.
AA

Sektör temsilcileri konut satışlarında yüzde
21'e yaklaşan artışı değerlendirdi
Sektör temsilcileri konut satışlarında yüzde
21'e yaklaşan artışı değerlendirdi

Trafiğe kaydı yapılan araç sayısı 
2024'te 2 milyon 599 bin oldu

Türkiye'de 2024'te
2 milyon 598 bin 816 taşı-
tın trafiğe kaydı yapıldı, 36
bin 657 taşıtın kaydı si-
lindi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), geçen yılın
aralık ayı ve 2024 yılına
ilişkin motorlu kara taşıtları
istatistiklerini açıkladı.

Geçen yıl, 2023'e kı-
yasla trafiğe kaydı yapılan
taşıt sayısı yüzde 13,5 ar-
tarak 2 milyon 598 bin
816, trafikten kaydı silinen
taşıt sayısı yüzde 15,6
yükselerek 36 bin 657
oldu. Böylece 2024'te tra-
fikteki taşıt sayısında 2
milyon 562 bin 159 artış
gerçekleşti.

Bu dönemde trafiğe
kaydı yapılan 1 milyon 14
bin 830 otomobilin yüzde
60,8'inin benzin, yüzde
16,7'sinin hibrit, yüzde
11,3'ünün dizel, yüzde
10,2'sinin elektrikli, 1'inin
LPG'li olduğu görüldü.

Aralık 2024 sonu itiba-

rıyla trafiğe kayıtlı 16 mil-
yon 232 bin 458 otomobi-
lin ise yüzde 34,1'inin
dizel, yüzde 31,9'unun
LPG, yüzde 30,2'sinin
benzin, yüzde 2,4'ünün
hibrit ve yüzde 1,1'inin
elektrikli olduğu tespit
edildi. Yakıt türü bilinme-
yen otomobillerin oranı ise
yüzde 0,2 oldu.

Geçen yıl trafiğe kaydı
yapılan otomobillerin
yüzde 33,1'inin 1300 ve
altı, yüzde 22,3'ünün
1401-1500, yüzde
15,1'inin 1301-1400,
yüzde 12,4'ünün 1501-
1600, yüzde 6,3'ünün
1601-2000, yüzde
0,6'sının 2001 ve üstü
motor silindir hacmine
sahip olduğu belirlendi.

Söz konusu dönemde
trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerden yüzde
38,5'inin gri olduğu kayıt-
lara geçti.

Geçen yıl sonu itiba-
rıyla trafiğe kayıtlı taşıtların

ortalama yaşı 14,3, devri
yapılan taşıtların ortalama
yaşı 12,2 olarak hesap-
landı.

Bu araçların yüzde
51,9'unu otomobil, yüzde
20'sini motosiklet, yüzde
15'ini kamyonet, yüzde
7,2'sini traktör, yüzde
3,2'sini kamyon, yüzde
1,7'sini minibüs, yüzde
0,7'sini otobüs ve yüzde
0,3'ünü özel amaçlı taşıt-
lar oluşturdu.

Geçen ay trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı 238 bin
993 olarak belirlendi. Bu
taşıtların yüzde 45,5'inin
otomobil, yüzde 39,6'sının
motosiklet, yüzde 9'unun
kamyonet, yüzde 3'ünün
traktör, yüzde 1,7'sinin
kamyon, yüzde 0,8'inin
minibüs, yüzde 0,3'ünün
otobüs ve yüzde 0,1'inin
de özel amaçlı taşıtlar ol-
duğu belirlendi.

Trafiğe kaydı yapılan
taşıt sayısı aralıkta bir ön-
ceki aya göre yüzde 26,5

arttı. Söz konusu ayda
taşıt sayısı bir önceki aya
göre özel amaçlı taşıtta
yüzde 79,8, kamyon
yüzde 44,8, motosiklette
yüzde 28,6, otomobilde
yüzde 28,2, minibüste
yüzde 25,3, traktörde
yüzde 22,5 ve kamyonette
yüzde 10,1 ve otobüs
yüzde 5,9 arttı.

Geçen ay trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı yıllık

bazda yüzde 19,9 yük-
seldi.

Bu dönemde trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı
minibüste yüzde 101,9,
kamyonda yüzde 69, mo-
tosiklette yüzde 23,9, oto-
mobilde yüzde 20,6,
otobüste yüzde 18,9,
kamyonette yüzde 11,3
artarken. traktörde yüzde
21,6 ve özel amaçlı taşıtta
yüzde 1,7 azaldı. AA
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Günlük rutinler ve sağlığınıza odaklanmak için uygun bir
gün. İş yerinde gizli konular gündeme gelebilir; detay-
lara dikkat edin. Sağlığınızı güçlendirmek için alışkanlık-
larınızı gözden geçirebilirsiniz.

İkili ilişkiler ve ortaklıklar gündemde. Partnerinizle
derin bir bağ kurmak ya da ilişkinizde gizli kalmış ko-
nuları çözmek için uygun bir gün. Uzlaşmacı ve sezgi-
sel bir yaklaşım sergileyin.

Maddi paylaşımlar, miras, krediler veya derin bağlar
kurma ihtiyacınız artabilir. Bugün, içsel dönüşümü-
nüzü destekleyecek farkındalıklar yaşayabilirsiniz.
Güven duygusuna önem verin.

Eğitim, seyahat veya inançlarla ilgili konularda
derinleşebilirsiniz. Hayata bakış açınızı değiştire-
cek olaylar yaşanabilir. Yeni bir bilgiye açık olun
ve sezgilerinizi dinleyin.

Kariyerinizde ya da toplum içindeki statünüzde dönü-
şüm enerjileri devrede. Otorite figürleriyle yoğun bir et-
kileşim yaşayabilirsiniz. Geleceğe yönelik stratejik
planlar yapmak için uygun bir zaman.

Sosyal çevreniz ve arkadaşlarınızla ilgili dönüşümler
gündemde olabilir. Ekip çalışmaları veya geleceğe
dair hedeflerinizi gözden geçirmek için güçlü bir
motivasyon hissedebilirsiniz.

Bilinçaltı konuları ve ruhsal dünyanızda yoğun
bir gün. Gizli kalan duygular gün yüzüne çıka-
bilir. Meditasyon, yazı yazma veya içsel bir ça-
lışma yapmak size iyi gelebilir.

Bugün kendinizi güçlü ve kararlı bir şekilde ifade
edebilirsiniz. İmajınız ve duruşunuz çevrenizdekiler
üzerinde derin bir etki bırakabilir. Kendinizle ilgili
önemli farkındalıklar yaşayabilirsiniz.

Maddi konular ve öz değerinizle ilgili bir dönü-
şüm süreci yaşayabilirsiniz. Harcamalarınızı göz-
den geçirip kaynaklarınızı nasıl daha etkili
kullanabileceğinizi değerlendirin.

Yakın çevreniz, kardeşleriniz veya iletişim tarzı-
nızla ilgili yoğun duygular yaşayabilirsiniz. Gizli
kalan bilgiler açığa çıkabilir. Duygularınızı yazılı
olarak ifade etmek için harika bir gün.

Ailevi konular veya ev yaşamınızla ilgili derin bir
dönüşüm sürecine girebilirsiniz. Geçmişten gelen
sorunlar çözüm bekliyor olabilir. İçsel huzurunuzu
korumaya özen gösterin.

Aşk hayatınızda, yaratıcılık projelerinizde veya çocuk-
larla ilgili konularda yoğun bir gün olabilir. Duyguları-
nızı derinlemesine ifade etmek size fayda sağlayabilir.
İlhamınızı yaratıcı bir şekilde kullanın.

Assos'ta 2200 yıllık mozaik ve 
1800 yıllık anıt mezar bulundu

ÇAnAKKAle'nİn Ayvacık ilçesine bağlı Behram-
kale köyü sınırları içinde kalan Assos'ta 2200 yıllık
mozaik ve 1800 yıllık anıt mezar bulundu.

Assos Antik Kenti'nde 1881-1883 yıllarındaki ilk
bilimsel kazıların ardından 1981'de yeniden başlayan
çalışmalar, kesintisiz devam ediyor.

Antik Çağ'da "Troas" olarak isimlendirilen bölge-
nin güney kıyısında, Midilli Adası'nın karşısındaki vol-
kanik bir tepenin zirvesi ve yamaçlarında kurulan
kent, asırlar boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahip-
liği yaptı. Çağlar boyunca önemli bir liman kenti olan
Assos, kalıntıları ve doğasıyla her yıl çok sayıda turist
çekiyor. Assos'ta Türk bilim adamları tarafından
1981'den bu yana yürütülen kazılarda 44. sezon ta-
mamlandı. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü
Öğretim Üyesi ve Assos Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr.
Nurettin Arslan, AA muhabirine, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı desteği ve İÇDAŞ'ın ana sponsorluğunda ka-
zıya devam ettiklerini söyledi.

Arslan, kazı sezonunda antik kentte ve akropoliste
(antik kentlerin yanında hisar ve çeşitli yapıların yapıl-
dığı tepelik bölgelere verilen ad) yeni bulgulara ulaş-
tıklarını anlattı.

Bunlardan birinin geçen yıllarda başlanan ve halen
devam eden batı sur duvarının kenarındaki han yapısı
olduğunu belirten Arslan, "Burada da yeni mekanlar
ortaya çıkarılmaya devam ediliyor fakat bunun dı-
şında özellikle Kültür ve Turizm Bakanlığımızca başla-
tılan 'Geleceğe Miras Projesi' kapsamında
sergilenmesi düşünülen ve bir parçası gün yüzüne çı-
karılmış olan mozaikli yapıda çalışmalar tamamlandı.
Kazılar sonrasında Helenistik döneme ait olan mozai-
ğin tamamen sağlam olarak günümüze kadar korun-
duğunu gördük. Mozaik, çokgen taşlarla yapılmış,
polygonal (çokgen) adını verdiğimiz taşlarla üç renkli
bitkisel ve geometrik motiflerden oluşuyor." diye ko-
nuştu.

Bu tür örneklerin Anadolu'da küçük parçalar ha-
linde bulunduğuna işaret eden Nurettin Arslan, şöyle
devam etti: "Özellikle Makedonya'da ve Yunanis-
tan'da bazı kentlerde sağlam örnekler var. Assos'ta
bulunan bu yeni mozaik, şu andaki tahminlerimize
göre 2200 yıllık. Bu nedenle de aslında Anadolu'da
bulunan Helenistik döneme ait polygonal tesseralı
(farklı renklerden oluşabilen mozaiklerdeki resim etki-
sini artırmak için kullanılan taş, cam veya mermer
parçalar) ilk mozaiklerden bir tanesinin olduğunu söy-
leyebiliriz. Bu yapının Helenistik dönemde olasılıkla
bir gymnasium (cimnastik salonu) olarak kullanıldığını
ancak son kullanım süreci olan Bizans döneminde
konut alanına dönüştürüldüğünü, bu alanın kullanıma
rağmen mozaiklerin hiç bozulmadan bugüne ulaşma-
sının aslında büyük bir şans olduğunu söyleyebiliriz."

Prof. Dr. Arslan, diğer kazı alanının ise agoranın
doğu bölümü olduğunu söyledi. Kendilerinden önceki
araştırmacıların bir "çeşme yapısı" olarak adlandırılan
yapıyı kazdıklarını dile getiren Arslan, "Bunda da ça-
lışmalar tamamlanıp sona erdirildi. Kazılar sonrasında
aslında sözünü ettiğimiz oldukça büyük abidevi yapı-
nın bir çeşme değil, Assos'taki önemli ailelerinden bi-
rine ait bir mezar anıtı ya da heroon dediğimiz 1800
yıllık bir anıt mezar olduğu ortaya çıktı." ifadesini kul-
landı. AA

MAnİsA Büyükşehir
Belediyesi Sanat ve Mes-
leki Eğitim Kursları’nda
(MASMEK) eğitim alan
738 el sanatları öğrencisi-
nin yıl boyunca ürettiği
eserlerin yer aldığı 2024
dönem sonu sergisi, Kül-
tür Merkezi'nde sanatse-
verlerle buluştu. 

2024 Güz Dönemi’nde
Atatürk Gençlik Merkezi
ve Bahri Sarıtepe Gençlik
Merkezi'nde eğitim gören
kursiyerler tarafından ha-
zırlanan eserler, yoğun bir

emeğin ürünü olarak sa-
natseverlerin beğenisine
sunuldu. Eserlerini sergi-
lemenin gururunu yaşa-
yan kursiyerler,
birbirinden özgün tasa-
rımlarıyla büyük ilgi top-
ladı. Sergide; giyim, takı
tasarım, çini, resim, ku-
yumculuk, telkari, soğuk
porselen, su kabağı iş-
leme ve örgü bebek gibi
birçok alanda üretilen
eserler yer aldı. Serginin
açılışı, MASMEK öğrenci
ve eğitmenlerinin yanı

sıra Manisa Büyükşehir
Belediyesi Halk Eğitim
Şube Müdürü Serap Gü-
cüyen ile Kültür ve Sanat
Şube Müdürü Okan Gün-
düz tarafından gerçekleş-
tirildi.

“eMeĞİ Ve BAŞArIYI 
HİsseTTİK”

MASMEK öğrencileri-
nin ortaya koyduğu eser-
lerin büyük bir başarı
örneği olduğunu vurgula-
yan Büyükşehir Beledi-

yesi Halk Eğitim Şube
Müdürü Serap Gücüyen,
“Çok başarılılar. Öğrenci-
lerimizin ve eğitmenleri-
mizin bu eserlerde büyük
emekleri var. 

Bu emeği ve başarıyı
sergide hissettik. Kursla-
rımızda nitelikli eğitimler
veriliyor. 

Yıl boyunca öğrencile-
rimizin çalışmalarını ya-
kından takip ediyoruz.
Bugün sergilenen eserle-

rin ne kadar değerli oldu-
ğunu görmek bizi gurur-
landırdı” dedi. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin sosyal be-
lediyecilik anlayışı çerçe-
vesinde hayata geçirilen
MASMEK kursları, uzman
eğitmenlerin rehberli-
ğinde her yaştan yurttaşa
ilgi duydukları alanlarda
kendilerini geliştirme ve
meslek edinme fırsatı su-
nuyor. Haber merkezi

MASMEK'in 2024 sergisi çıldı

ŞeHzAdeler Beledi-
yesi, 7. sınıf öğrencilerini
LGS hazırlık sürecinde
desteklemek için kapsamlı

bir kurs programı başlatı-
yor. Uzman eğitmenler ve
ödüllü sınav fırsatıyla öğ-
renciler başarıya bir adım

daha yaklaşıyor.   
Şehzadeler Beledi-

yesi, 8. sınıfa geçecek
olan 7. sınıf öğrencileri

için özel bir kurs programı
düzenliyor. LGS’ye hazırlık
sürecinde öğrencilere reh-
berlik edecek bu prog-
ram, Mehmet Akif Ersoy
Gençlik Evi’nde kapsamlı
eğitim imkanlarıyla sunu-
lacak. 

Kurs programı, bire
bir dersler, özel grup ça-
lışmaları, mentorluk sis-
temi ve uzman eğitmen
kadrosuyla öğrencilerin
sınav başarısını artırmayı
hedefliyor. Her öğrenciye
özel atanacak danışman
öğretmenler sayesinde
öğrenciler, LGS’ye kadar
bireysel rehberlik hizmeti
alacak. Programın başlan-
gıcında, öğrencilerin sevi-

yelerini belirlemek ve
güçlü yönlerini ortaya çı-
karmak amacıyla Kayıt
Kabul Sınavı düzenlene-
cek. Bu sınav, 1 Şubat
2025 tarihinde Mehmet
Akif Ersoy Gençlik Evi’nde
yapılacak. İlk oturum saat:
09.30’da, ikinci oturum
ise saat 13.30’da başlaya-
cak. Sınava katılan öğren-
ciler, başarılarını ölçerken
ödüller kazanma şansı da
elde edecek. 

Şehzadeler Beledi-
yesi, LGS’ye hazırlıkta fır-
sat eşitliği sağlamak ve
öğrencilerin başarılarına
destek olmak amacıyla bu
önemli projeyi hayata ge-
çiriyor.  İHA

LGS’ye hazırlık için özel eğitim programı   

TurguTlu Belediye-
sinin Mustafa Kemal ve
Albayrak Mahallelerinde
hizmet veren Çocuk Kül-
tür Sanat Merkezlerinde
kış döneminin ikinci etabı
için kayıtlar başladı. Mer-
kezlerde, çocuklar eği-
timden sanata, spordan
sosyal gelişime kadar
pek çok alanda destekle-
niyor.   

Turgutlu Belediyesinin
toplumsal eşitlik sağ-
lama, her çocuğun temel
eğitim ve beslenme ihti-

yaçlarını karşılamayı he-
defleyen aynı zamanda
imza projelerinden biri
olan Çocuk Kültür Sanat
Merkezleri’nde kış dö-
nemi heyecanı yaşanıyor.
3-5 yaş grubundaki ço-
cuklara yönelik olan
Çocuk Kültür Sanat Mer-
kezlerinde, okul öncesi
eğitimin yanı sıra spor,
müzik, resim, drama, el
sanatları ve cimnastik
gibi çeşitli kurslar sunulu-
yor. Çocukların hem eği-
tici hem de eğlenceli bir

ortamda vakit geçirdiği
merkezlerde, Türkiye’de
bir ilk olan okul öncesi
eğitim ile birlikte ücretsiz
üç öğün beslenme imkanı
da sağlanıyor. 

Ön kayıt işlemleri,

Turgutlu Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğünde hafta içi 09.00-
12.30 ve 13.30-17.00
saatleri arasında gerçek-
leştirilecek olup, başvuru
formu doldurulacaktır.

Kayıt sürecinde, dar ge-
lirli ve ihtiyaç sahibi aile-
lere öncelik tanınacaktır.
Kayıtlarla ilgili detaylı bilgi
almak isteyenler, 0236
313 21 22 numaralı tele-
fonu arayabilirler. İHA

kayıtlarını kaçırmayın!kayıtlarını kaçırmayın!
ÇKSM’lerde kış dönemi ÇKSM’lerde kış dönemi 
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Bolu'daki otel yangını fa-
ciasında Gültekin ailesinden
hayatını kaybeden 8 kişinin ce-
naze törenine katıldı. Törende
konuşma yapan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan daha sonra göz-
yaşlarını tutamadı.

Bolu’da Kartalkaya Kayak
Merkezi’ndeki Grand Kartal
Otel’de çıkan yangın, Türkiye’yi
yasa boğdu. Gece vakti çıkan
yangında 76 kişi yaşamını yi-
tirdi, 51 kişi de yaralandı. Yan-
gının 12 katlı otelin 4. katında
bulunan yemekhaneden çıktığı
ve yangın sırasında otelde 234
misafirin bulunduğu bildirildi.
Olayın ardından beş bakanın
takibiyle bölgede incelemeler
devam ederken, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın
başmüfettişleri ve savcılar alan-
dayken, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan da
bugün Bolu'ya gitti.

aYnı aİLEDEn YEDİ kİşİ 
Yaşamını YİTİrDİ

Gültekin Ailesi'nin kızları
Zehra Sena Güner Gültekin, eşi
Bilal Gültekin ve çocukları Mu-
hammet Selim, Sümeyye,

Yusuf Sinanettin, Bekir Sadık
ve Bilal Gültekin yangında ha-
yatını kaybetti.

Bolu'ya giden Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, ilk
olarak yangında 8 kişinin haya-
tını kaybettiği Gültekin ailesinin
Kılıçarslan Mahallesi'ndeki
evine taziye ziyaretinde bu-
lundu. Erdoğan, Bolu'nun tanı-
nan avukatlarından Yüksel
Gültekin, dünürü eski AK Parti
Bolu Milletvekili Mehmet Güner
ile AK Parti Kurucular Kurulu
Üyesi Habibe Güner ve acılı
aile bireylerine başsağlığı diledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziya-
retinin ardından cenaze nama-
zına katılmak üzere Kalıcı
Konutlar Camii'ne hareket etti.
Yangında hayatını kaybeden
Zehra Sena Gültekin ve eşi
Bilal Gültekin, çocukları Mu-
hammet Selim Gültekin, Yusuf
Sinanettin Gültekin, Bekir
Sadık Gültekin, Sümeyye
Güner (Zehra Sena ve Bilal
Gültekin çiftinin koruyucu ailesi
olduğu çocuk), Bilal Gültekin'in
kardeşleri Enes Gültekin ile Rü-
meysa Gültekin için helallik
alınmasının ardından cenaze

namazları kılındı. 
Zehra Sena Gültekin ve

Bilal Gültekin'in cenaze namaz-
larını vasiyet üzerine başka bir
hoca kıldırırken, diğer aile üye-
lerinin cenaze namazlarını ise
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş
kıldırdı.

Cumhurbaşkanı 
ErDOĞan: "YÜrEĞİmİZ 

YanDı"
Cenaze namazının ardından

açıklamada bulunan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Felakete
maruz kalmak suretiyle şu
anda ebediyete uğurlamakta
olduğumuzu 8 kardeşimize
Rabbimden kendilerini rahme-
tiyle tecelli etmesini niyaz edi-
yoruz. Makamları ali olsun. Az
önce hocamın da ifade ettiği
gibi inşallah şüheda sınıfında
hepsini haşr-u cem eylesin.
Tabii Mehmet Bey'le benim
milletvekili arkadaşım olarak
parlamentoda görev ifa ettik.
Ailece uzun yıllar dostluğumuz,
kardeşliğimiz söz konusuydu.
Tabii şimdi bir komşuluk hak-
kını da ifa etmek için bugün bu-
radayız. Rabim bizleri inşallah
cennetinde de birlikte haşr-u

cem eylesin. Tabii canımız
yandı, yüreğimiz yandı. Şu
anda da bu görevi ifa etmenin
gayreti içerisindeyiz. Rabbim
inşallah ebedi alemde de bir-
likte bizleri haşr-u cem eylesin.
Tüm ailesine, milletimize sabır-
lar niyaz ediyorum. 'Sabrın
sonu selamettir, zaferdir' te-
mennisiyle kendilerine Fatihala-
rımızı gönderelim, ruhları için el
Fatiha. Makamları cennet olsun
inşallah" dedi.

Cenazeler, Kalıcı Konutlar
Mahallesi'ndeki Kılıçarslan Me-
zarlığı'na defnedilecek.

GÖZYaşLarını
TuTamaDı

Daha sonra defin işleminin

yapılacağı Kalıcı Konutlar Ma-
hallesi'ndeki Kılıçarslan Mezar-
lığı'na geçildi.

Duygulandığı görülen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın defin iş-
lemi sırasında gözyaşlarına
boğuldu. Erdoğan, cenaze tö-
renlerinin ardından Bolu'daki
hastanede tedavi gören yaralı-
ları ziyaret etti.

İÇİşLErİ bakanı 
bİLGİLEnDİrmE YaPTı

Bolu Kartalkaya Kayak
Merkezi'ndeki 238 kişinin ko-
nakladığı otelde çıkan yan-
gında 76 kişi yaşamını yitirdi.
İçişleri Bakanı Yerlikaya yan-
gın faciasında hayatını kaybe-
denlerin sayısının 76'ya

çıktığını hayatını kaybedenle-
rin 56'sının kimliklerinin belir-
lendiğini ve yangınla ilgili 9
kişinin gözaltına alındığını
açıklamıştı.

45 kişinin naaşları ailelerine
teslim edildi. Yaralılardan
29'unun taburcu olduğu öğre-
nilirken 22'sinin ise tedavile-
rine devam edildiği açıklandı.
Yangın, otelin dış cephesinin
ahşap kaplama olması nede-
niyle hızla yayıldı. 

Otelde yangın kâbusunu
yaşayanlar çarşafları birbirine
bağlayıp pencerelerden sarka-
rak aşağıya inmeye çalıştı,
yardım çağrısında bulundu.
İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan
gözyaşlarına boğuldu
Cumhurbaşkanı Erdoğan
gözyaşlarına boğuldu
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hAvAlArın soğuk olduğu
dönemde hastalıkların da arttı-
ğına dikkat çeken Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Nazlı Karakullukçu Çebi, “Tatil
dönemi, bulaşın azalması için
bir avantaj ama aileler kapalı
oyun alanlarına yoğun ilgi gös-
terince durum dezavantaja dö-
nüyor.

Şu anda kapalı oyun alan-
ları riskli” dedi. 

Soğuk havalarda hastalık-
lardan korunmak için dikkat
edilmesi gereken noktalara de-
ğinen Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Nazlı

Karakullukçu Çebi, tatilde ka-
palı oyun alanlarına gösterilen
yoğun ilgiden ötürü uyarıda bu-
lundu. 

“el yıkAMA ve
AşılAMA öneMli” 

Soğuk havalarda hastalık-
lardan korunmak için dikkat
edilmesi gereken noktalara de-
ğinen Uzm. Dr. Çebi, "Kış mev-
simi tüm anne babaların
çocukları için korkulu rüya, okul
döneminde birçoğumuz hasta-
nelerin yolunu tuttu. 

Tatil dönemi bulaş azalması
için avantajlı dönem fakat aile-
ler alışveriş merkezlerinde ka-

palı oyun alanlarına yoğun ilgi
gösterince daha kötü bir du-
rumla karşı karşıya kalıyoruz.
Şu an tatil boyunca kapalı oyun
alanlarından uzak durmakta
fayda var. 

Açık alanlarda doğa yürü-
yüşleri daha sağlıklı. Ayrıca ço-
cuklarımıza mutlaka el yıkama
alışkanlığı kazandırmalıyız. En
önemlisi, doğru el yıkamayı öğ-
retmeliyiz. El yıkama alışkanlığı
biz büyüklerde de çoğu hasta-
lığı önlemekte, mikroplardan
bizleri uzak tutmaktadır. Okula
gitsin veya gitmesin her yaştan
çocuğumuz mutlaka sıkça el

yıkamalıdır" diye konuştu. 
“Grip Aşısı,

hAstAlığA kArş
koruMAdA

yArdıMcı oluyor” 
Alınacak önlemlerden bah-

seden ve grip aşısının önemini
anlatan Uzm. Dr. Çebi, "Ben
her iki çocuğu okula giden, tüm
kışı burun akıntısı ile geçiren bir
anne olarak aşıyı öneriyorum
ve her sene yaptırıyorum. Aşı,
hastalık sıklığı ve geçirme şid-
detini azaltıyor. Burada çocu-
ğumuzun yaşı da önemlidir.
Eğer 9 yaşın altında ve ilk kez
aşılanacaksa, 1 ay ara ile 2 doz
aşı yapılmalıdır. Aşı 3 yaş altın-
daki çocuklarımıza yarım doz
uygulanır" dedi. 

“doğAl ve MevsiMine 
Göre beslenilMeli” 
Uzm. Dr. Nazlı Karakul-

lukçu Çebi, çocukların düzenli,
dengeli, doğal ve mevsimine
göre beslenmesinin bağışıklık
sistemi için çok önemli oldu-
ğuna değinerek, “Sebze ve
meyveleri mevsimine göre tü-
ketirsek, hormonlu gıdalardan
uzak durmuş oluruz. Bazı ilaç-
lar hakikaten sihirli dokunuşlar
yapabilir. Doktor kontrolü ve
önerisiyle alınan takviye vita-
minler önerilerimiz arasındadır.
Örneğin, beta glukan içeren
ilaçlar soğuk algınlığına karşı

direnci artırabilir ve artık her ec-
zanede kolayca ulaşılabilirdir.
Bağışıklık sistemini güçlendiren
vitamin destekleri ve çeşitli
ilaçlardan fayda görebilirsiniz.
İdeali bu ilaçları 2 yaş ve üze-
rine kullanmaktır. Özel durumu
olan, örneğin alerjik çocuklar
için koruyucu ilaçlar dediğimiz
birtakım ilaçlar astım ya da so-
lunum sıkıntısı ataklarını azalta-
caktır. Doktorunuzun
düzenlediği şekilde bunları kul-
lanırsanız, acile taşınmalarınız
azalacaktır” diye konuştu. 

öksürüğe iyi
Gelecek öneriler 

Öksürük konusunda da
uyarılarda bulunan Uzm. Dr.
Çebi, şunları söyledi: 

“Öksürüğe karşı kış bo-
yunca ayva yaprağı ve ıhla-
muru hazır tutalım. Zararı yok,
faydası çoktur. Karıştırıp dem-
lersek içimi hoştur. Yine doğal
öksürük şurubumuz; bir turp,

tane karabiber ve balı içeren
tariftir. Turp sebzesini oyup di-
bine tane karabiberi koyalım,
içine balı döküp bir geniş kaba
koyalım. Sabah kalktığımızda
doğal öksürük şurubumuz ha-
zırdır. Çocuğunuza günde 3 - 4
tatlı kaşığı verebilirsiniz. 

Tabi 1 yaşın altına vermiyo-
ruz çünkü içeriğini bal ile hazır-
lıyoruz. Bir de burnundan akıntı
eksik olmayan, gece burun tı-
kanıklığından uyuyamayan ço-
cuklar için önerimiz var. Bir
soğanı soyun ve 4'e bölün. Ya-
tağın başucuna asın, bir nebze
akıntıyı hafifletir. İçinize sinme-
yen her durumda, uykuyu
bölen öksürük, 1 haftayı geçen
grip nezle halinde mutlaka dok-
tora başvurun. İlerlemeden
hastalığın tedbirini alalım. Ted-
birimizi aldığımız takdirde kış-
tan korkmamıza gerek yok.
Çocuklarımıza sağlıklı bir kış
dönemi dilerim." ihA 

“Yarıyıl tatilinde çocukları kapalı
alanlardan uzak tutun”
“Yarıyıl tatilinde çocukları kapalı
alanlardan uzak tutun”

Çocukların kemik sağlığı için 6 altın öneri

uzM. Dr. Arzu Jalilova, ço-
cukluk döneminde kemik sağlı-
ğına yapılacak yatırımın hem
büyüme sürecinde hem de ileri
yaşlarda pek çok sağlık soru-
nunun önüne geçebileceğini
söyledi. Güçlü kemiklere sahip
olmanın yalnızca genetik bir
miras olmadığını belirten Uzm.
Dr. Jalilova, ebeveynlerden bu
süreçte aktif rol almalarını is-
tedi; “Çocuklarınızın yeterli kal-
siyum almasını sağlayın, D
vitamini ile kemiklerini güçlen-
dirin. Çocuklarınızın dengeli ve
çeşitli beslenmesi kadar işlen-
miş gıdalar ve aşırı tuzlu yiye-
ceklerden kaçınmaları da çok
önemli” dedi, 6 altın öneride
bulundu.   

Çocuk Endokrinoloji Uz-

manı Dr. Arzu Jalilova sağlıklı
bir yaşamın temellerinin erken
yaşlarda atılması gerektiğine
dikkat çekti. Bu temellerden bi-
rinin güçlü ve sağlıklı kemikler
olduğunu kaydeden Uzm. Dr.
Jaliliova anne babalara çocuk-
larının kemik gelişimini destek-
leyecek önerilerde bulundu.
Uzm. Dr. Jalilova, bu önerileri “
yeterli kalsiyum alımı, D vita-
mini ile kemikleri güçlendirme,
düzenli fiziksel aktivite, dengeli
ve çeşitli beslenme, ekran sü-
resini kısıtlama, düzenli sağlık
kontrolü” olarak 6 başlıkta top-
laydı. 

Kalsiyimun, kemiklerin
temel yapı taşı olduğunu vur-
gulayan, çocukluk döneminde
yeterli kalsiyum alımının, ileride

osteoporoz gibi ciddi sağlık so-
runlarını önlemeye yardımcı
olacağını belirten Uzm. Dr. Jali-
lova, “Bilindiği gibi süt ve süt
ürünleri, kalsiyum açısından en
zengin kaynaklardandır. Ancak,
bazı çocuklar süt tüketemeye-
bilir. Bu çocuklar için badem,
brokoli, tofu gibi bitkisel kay-
naklar veya kalsiyumla zengin-
leştirilmiş içecekler tercih
edilebilir. Bunun yanı sıra, ço-
cuğun beslenme düzenine kal-
siyum emilimini artıran D
vitamini kaynaklarını da dahil
etmek önemlidir. D vitamini,
kalsiyumun kemiklerde etkili bir
şekilde kullanılmasını sağlar.
Çocuklar, güneş ışığı sayesinde
vücutlarında doğal olarak D vi-
tamini üretebilirler. Bu nedenle,
onları sabah saatlerinde kısa
süreliğine açık havaya çıkar-
mak oldukça faydalıdır. Güneş-
ten yeterince faydalanamayan
çocuklar için somon, yumurta
sarısı ve D vitamini takviyeleri
alternatif olarak değerlendirile-
bilir. Gerektiğinde doktorunuza
danışarak eksikliği gidermek
için destek alabilirsiniz.” diye
konuştu.  

sAğlıklı keMik 
sAğlığı GelişiMi için 

Günde 1 sAAt hAreket
Kemiklerin güçlenmesi ve

gelişmesi için hareketin şart ol-
duğunu hatırlatan, çocukların,

aktif oldukları sürece kemik ya-
pıları güçleneceğini ifade eden
Uzm. Dr. Jalilova, “Özellikle yü-
rüyüş, koşu, zıplama gibi ağırlık
taşıyan egzersizler, kemik yo-
ğunluğunu artırır. Çocuğunuzun
fiziksel aktiviteye katılımını teş-
vik etmek, hem kemik sağlığı
hem de genel sağlık açısından
büyük önem taşır. Çocuklarını-
zın en az 1 saat boyunca aktif
olmalarını sağlamak, sağlıklı
kemik gelişimi için ideal bir sü-
redir.” dedi. Jalilova çocukların
dengeli ve çeşitli beslenmeleri-
nin kemik sağlığı açısından
önemine de dikkat çekti, şöyle
konuştu: “Kalsiyum ve D vita-
mini haricinde, kemik sağlığını
destekleyen birçok besin ögesi
daha vardır. Protein, magnez-
yum, fosfor, çinko ve vitamin K,
sağlıklı kemik gelişimi için ge-
reklidir. Çocuklarınızın bes-
lenme düzeninde sebze,
meyve, tam tahıllar, yağsız pro-
teinler ve sağlıklı yağların den-
geli bir şekilde yer almasına
özen gösterin. Ayrıca, işlenmiş
gıdalar ve aşırı tuzlu yiyecekler-
den kaçınmak, kemik sağlığını
olumsuz etkileyebilecek du-
rumların önüne geçer.”  

ekrAn süresini 
kısıtlAyın

Uzm. Dr. Arzu Jalilova, gü-
nümüzde çocukların, giderek
artan bir süreyi ekran başında

geçirdiğini, uzun süreli hareket-
sizliğin kemik gelişimini olum-
suz yönde etkileyebildiğini
söyledi. Çocukların ekran ba-
şında geçirdikleri sürenin sınır-
landırılmasını önerip daha aktif
olmaları için anne babaların
çaba göstermesi gerektiğini
kaydeden Jalilova, “Açık hava
oyunları, spor aktiviteleri ve ai-
lece yapılan yürüyüşler, hem fi-
ziksel hem de zihinsel sağlık
için son derece faydalıdır.”
dedi. Kemik sağlığının, düzenli
doktor kontrolleri ile izlenmesi
gerektiğini de vurgulayan Dr.
Jalilova, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Büyüme sürecinde olan
çocuklarda, herhangi bir besin
eksikliği ya da sağlık sorunu
erken teşhis edilerek müdahale

edilebilir. Bu kontroller sıra-
sında doktorunuz, çocuğunu-
zun beslenme ve yaşam tarzı
alışkanlıkları hakkında da size
özel önerilerde bulunabilir.
Sonuç olarak, çocukluk döne-
minde atılan doğru adımlar,
kemik sağlığı açısından bir
ömür boyu sürecek faydalar
sağlar. Ebeveyn olarak, çocuk-
larınızın güçlü ve sağlıklı kemik-
lere sahip olmaları için bu
önerileri hayatınıza dahil etme-
niz, onlara sağlıklı bir gelecek
armağan etmek anlamına gelir.
Unutmayın, sağlıklı kemikler,
aktif bir yaşamın ve hastalıklar-
dan uzak bir geleceğin anahta-
rıdır. Sağlıklı kemiklerin
temellerini bugünden atmaya
başlayın.” ihA 

'Meme estetiğinde sağlık ihtiyaçları da göz önüne alınmalı'
MeMe estetiğinin kadınla-

rın hem görünüm hem de sağ-
lık açısından memnuniyetini
artırmayı hedefleyen cerrahi iş-
lemler arasında öne çıktığını
belirten Plastik, Rekonstrüktif
ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof.
Dr. Tekin Şimşek, "Çoğunlukla
meme büyütme işlemiyle anılan

bu operasyonlar; memelerin
gelişimsel nedenlerle, kilo alı-
mıyla veya emzirme sonrasında
aşırı büyüyerek sağlık sorunla-
rına yol açmasını önlemek
amacıyla da gerçekleştirilebili-
yor" dedi. 

Plastik, Rekonstrüktif ve
Estetik Cerrahi Uzmanı Prof.

Dr. Tekin Şimşek, meme este-
tiği hakkında bilgilendirme-
lerde bulundu. 

Bazı durumlarda memele-
rin gelişimsel nedenlerle, kilo
alımıyla veya emzirme sonra-
sında aşırı büyüyerek sağlık
sorunlarına yol açabileceğini
söyleyen Prof. Dr. Şimşek, "Bu
gibi durumlarda, fazla meme
dokusunun çıkarılarak küçül-
tülmesi gerekebiliyor.

Diğer yandan, hacim kaybı
ve sarkma gibi estetik prob-
lemler de meme estetiği ile gi-
derilebiliyor. Sarkık ve
deforme memeler için genel-
likle fazla derinin alınarak do-
kuların toparlandığı meme
dikleştirme operasyonları ter-
cih ediliyor.

Gerekli durumlarda, bu
işlem meme proteziyle des-
teklenerek daha etkili sonuçlar
sağlanabiliyor" diye konuştu.   

Meme estetiği operas-
yonlarının 18 yaşından itibaren
her yaş grubundaki kadınlara
uygulanabileceğini belirten
Prof. Dr. Şimşek, "Ameliyat sı-
rasında genellikle bölgeye dren
yerleştirilirken, bu drenler 1 ila 3
gün içerisinde çıkarılıyor. Has-
tanede kalış süresi ise drenlerin
durumuna göre değişiklik gös-
terebiliyor" şeklinde konuştu.  

"Ağrısız ve 
konforlu bir süreç" 
Meme estetiğinin genel-

likle ağrılı bir süreç olarak de-
ğerlendirilmediğini söyleyen
Prof. Dr. Şimşek, "Ancak, ağrı
eşiği düşük hastalar için farklı
kategorilerde ağrı kesiciler kul-
lanılarak konfor sağlanıyor.

İyileşme süreci operasyo-
nun kapsamına bağlı olarak 1
hafta ile 1 ay arasında değişik-
lik gösterebiliyor" ifadelerini
kullandı.  

"Günlük hAyAtA 
hızlı dönüş MüMkün" 
Hastaların operasyon son-

rasında kısa bir süre içinde
günlük yaşamlarına dönebildik-
lerini belirten Prof. Dr. Şimşek,
"Ancak zorlayıcı sportif faaliyet-
lerden kaçınmak adına 1 ila 3
aylık bir dinlenme süreci önerili-

yor. Meme estetiği, sağlık so-
runlarını gidermenin yanı sıra,
kadınların özgüvenini artıran bir
çözüm olarak da dikkat çeki-
yor. Uzman bir cerrah eşliğinde
gerçekleştirilen operasyonlarla
hem sağlıklı hem de estetik bir
görünüme kavuşmak mümkün"
açıklamasında bulundu. ihA 
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ManiSa Futbol Kulübü
U17 Takımı, Gelişim Ligleri Elit
Ligi 22. hafta mücadelesinde

sahasında ağırladığı Fener-
bahçe U17 Takımı’na 2-1 mağ-
lup oldu.

Manisa Futbol Kulübü U17
Takımı, Gelişim Ligleri Elit Ligi
22. hafta mücadelesinde saha-

sında ağırladığı Fenerbahçe
U17 Takımı’nı konuk etti. Ma-
nisa FK’lı gençler 1-0 öne geç-
tiği ve 1 penaltıdan
yararlanamadığı maçta rakibine
2-1 mağlup oldu.

FenerbaHçe manisa’ya Geldi
Gelişim Ligleri U17 Elit A

Ligi 22. hafta mücadelesinde
Manisa Futbol Kulübü U17 Ta-
kımı, evinde İstanbul temsilcisi
Fenerbahçe U17 Takımı’nı
konuk etti. Mümin Özkasap
Stadı’nda oynanan karşılaş-
mayı Manisa FK U17 Takımı, 2-
1 kaybetti. Maça etkili
başlayan, 1 penaltı atışından
yararlanamayan ve gol fırsatla-
rını değerlendiremeyen Siyah-
beyazlılar, ikinci yarıda da etkili
oyununu sürdürdü. 68’inci da-

kikada Alaaddin Talha Efe Te-
miz’in golüyle 1-0 öne geçen
Manisa ekibi, son dakikalarda
kalesinde gördüğü gollerle mü-
cadeleden 2-1 mağlup ayrıldı. 

Ligde 37 puana sahip olan
Manisa Futbol Kulübü U17 Ta-
kımı, ligin 23. hafta mücadele-
sinde deplasmanda MKE
Ankaragücü’ne konuk olacak. 

Siyah beyazlılar Fenerbahçe’yi Siyah beyazlılar Fenerbahçe’yi 
salladı ama yıkamadı

2-1

Vina Football ve Altın-
ordu’nun düzenlediği ‘Sömestr
Cup 2025 U11 Turnuvası’ baş-
lıyor. Yıldızspor 45 Futbol Ku-
lübü güçlü rakiplerle mücadele
edecek. Vina Football ve Altın-
ordu tarafından organize edilen
Sömestr Cup 2025 U11 turnu-
vası, 25-26 Ocak tarihlerinde
futbolseverlere heyecan dolu
anlar yaşatacak. Yıldızspor 45
Futbol Kulübü U11 takımı, 25-
26 Ocak tarihlerinde düzenle-
necek bu prestijli turnuvada,

zorlu rakiplerle karşı karşıya
gelecek. Turnuvada, Yıldızspor
45 Futbol Kulübü U11 takımı,
Altay, Avr Atletik, Fenerbahçe,
Arsenal Kosova, Altınordu, Tire
4 Eylül ve KV Mechelen gibi
güçlü takımlarla mücadele
edecek. Genç futbolcular, ye-
teneklerini sergileyerek bu
büyük organizasyonda zirveye
çıkmak için sahaya çıkacak.

Takımın başında, antrenör
Erdem Denizli’nin yer aldığı Yıl-
dızspor 45 Futbol Kulübü, tur-

nuvada hünerlerini gösterecek
ve gelecek vaat eden futbolcu-
larını tanıtma fırsatı bulacak.
Turnuva boyunca yaşanacak
heyecanlı karşılaşmalar, genç
oyuncuların gelişimine katkı
sağlarken, futbolseverlere de
unutulmaz anlar yaşatacak.

Sömestr Cup 2025, futbol
tutkunları için bir fırsat sunar-
ken, Yıldızspor 45 Futbol Kulü-
bü’nün başarı hedefiyle çıktığı
bu zorlu yolculuk, izleyenlere
büyük bir heyecan yaşatacak.

Yıldızspor 45 Sömestr Cup 2025’te
zirveye çıkmayı hedefliyor
Yıldızspor 45 Sömestr Cup 2025’te
zirveye çıkmayı hedefliyor

ManiSa Futbol Kulübü,
akademisinden yetişen 17 ya-

şındaki Manisalı genç yetenek
Bulut Uysal ile profesyonel

sözleşme imzaladı. İmza töre-
ninde konuşan Bulut, “Kariyeri-
min en önemli adımlarından
birini atıyorum. Bana güvenen,
inanan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Manisa Futbol Kulübü aka-
demiden yetişen 2007 do-
ğumlu orta saha oyuncusu
Bulut Uysal ile profesyonel
sözleşme imzaladı. İmza töre-
nine Sportif Direktör Serkan
İşyapan katıldı. 

İmza töreninde konuşan
genç futbolcu Bulut, “Bugün
kariyerimin en önemli adımla-

rından birini atıyorum. Manisa
Futbol Kulübü formasıyla pro-
fesyonel kariyerime geçtiğim
için çok mutluyum. Bana gü-
venen ve inanan tüm yönetici-
lerime ve hocalarıma teşekkür
ediyorum. Çok çalışıp takımı-
mın başarısı için mücadele
edeceğim” dedi.

“buluT, yeTeneklerine 
GüvendiĞimiZ 
bir oyuncu”

Akademiden yetişen Bulut’a
profesyonel kariyerinde başarı-
lar dileyen Sportif Direktör Ser-
kan İşyapan ise, “Bulut Uysal,

U17 Takımımızda dikkat çeken
çok önemli bir yetenek. Akade-
mimizden yetişen ve A takıma
katılan oyuncular her zaman
çok değerlidir. Bulut’un önü-
müzdeki süreçte çok başarılı
olacağına yürekten inanıyorum
ve Manisa Futbol Kulübü for-
mamızla başarılar diliyorum”
şeklinde konuştu.

buluT uysal kimdir?
Bulut Uysal, 22 Ocak 2007

yılında Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde dünyaya geldi. Futbola
Salihlispor’da başlayan Bulut,
2021-2022 sezonunda Manisa

Futbol Kulübü akademisine
transfer oldu. Burada sergile-
diği başarılı performansla dik-
kat çeken Bulut, U17
takımının vazgeçilmez oyun-
cularından biri oldu. 2024-
2025 sezonunda A Takım
antrenmanlarına dahil olan
Bulut Uysal, Ziraat Türkiye
Kupası’nda oynanan Çorlus-
por 1947 karşılaşmasında
forma giydi. Bulut Uysal, eki-
bin Trendyol 1. Lig’de oyna-
dığı son 6 karşılaşmada da
kadroda yer alan isimlerden
biri oldu. 

Manisa FK’da Uysal profesyonel olduManisa FK’da Uysal profesyonel oldu

ManiSa'da deplasmanlı olarak düzenle-
nen U11 Manisa Cup Futbol Turnuvası, final
müsabakalarının ardından sona erdi. Turgutlu
Gençordu'nun ilk sırada yer aldığı turnuvayı,
Salihli Anka ikinci, Şehitler Spor Kulübü
üçüncü, Gölmarmaraspor ise dördüncü sı-
rada tamamladı.   

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin des-
tekleri, Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen final müsabakaları
sonrasında dereceye giren takımlara kupa ve

madalyaları takdim edildi. 
Manisa'da 21 takımın katılımıyla deplas-

manlı olarak gerçekleştirilen U11 Manisa Cup
Futbol Turnuvası sona erdi. Lig maçlarının ar-
dından son 16'ya kalan takımlar, final müsa-
bakalarında karşı karşıya geldi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi'nin destekleri, Yunu-
semre Belediyesi'nin ev sahipliğinde Mura-
diye Tuncay Erkan Stadı'nda gerçekleştirilen
final müsabakaları sonrasında dereceye giren
takımlar belli oldu. Turgutlu Gençordu'nun ilk
sırada yer aldığı turnuvayı, Salihli Anka ikinci,
Şehitler Spor Kulübü üçüncü, Gölmarmaras-
por ise dördüncü sırada tamamladı. 

Ödüllerine kavuşan minik sporcular
büyük sevinç yaşadı 

Turnuvanın sonunda ödül töreni gerçek-
leştirildi. Yunusemre Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hakan Gürtunca, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sosyal Projeler ve Gençlik Spor
Şube Müdürü Müjde Günderen, Yunusemre
Belediyespor Başkanı Bülent Kanik ve Yunu-
semre Belediyespor Futbol Altyapı Koordina-
törü Ünal Taşçı, kupa ve madalyaları minik
sporculara takdim etti. Başarı elde eden ve
ödüllerine kavuşan minik sporcular büyük se-
vinç yaşadı. iha

U11 Manisa Cup şampiyonası 
tamamlandı

Şehzadeler Belediyes-
por Küçük Kızlar Voleybol Ta-
kımı, Akhisar Gücü Spor’u
3-0’lık net bir skorla mağlup
ederek büyük bir başarıya
imza attı. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay ve
Kulüp Başkanı Gökay Budak,
sporcuları ve teknik ekibi tebrik
ederek, galibiyet sevincine
ortak oldu.

Şehzadeler Belediyespor
Küçük Kızlar Voleybol Takımı,
Atatürk Spor Salonu’nda oy-
nanan Küçük Kızlar Final Etabı
Müsabakası’nda Akhisar Gücü
Spor’u 3-0’lık net bir skorla
mağlup ederek üstün bir per-

formans sergiledi. Tribünlerden
yoğun ilgi gören karşılaşma, iz-
leyenlere büyük heyecan ya-
şattı. Maçı yakından takip
eden Şehzadeler Belediyespor
Kulübü Başkanı Gökay Budak,
karşılaşma sonrası sahaya ine-
rek sporcuları ve teknik ekibi
tebrik etti. Budak, “Takımımızın
sahada gösterdiği disiplin,
azim ve mücadele ruhu hepi-
mizi gururlandırdı. Bu başarılar,
ilçemizde sporun ne kadar
güçlü bir noktaya ulaştığının bir
göstergesidir.” dedi.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay da takımın
başarısını kutladı. Başkan Dur-

bay, “Şehzadeler Belediyes-
por’un geleceğin yıldız sporcu-
larını yetiştirme konusundaki
özverisi, bu tür başarılarla taç-
lanıyor. Küçük Kızlar Voleybol
Takımımızın Akhisar Gücü kar-
şısında elde ettiği galibiyet he-
pimizi gururlandırdı. Takımımızı
ve teknik ekibi yürekten tebrik
ediyorum, başarılarının deva-
mını diliyorum.” ifadelerini kul-
landı.

Şehzadeler Belediyespor
Küçük Kızlar Voleybol Takımı,
galibiyet serisini sürdürmek
amacıyla bir sonraki maçında
Turgutlu Belediyespor ile karşı-
laşacak. Spor Servisi

Şehzadeler’in 
küçük kızları çok farklı
Şehzadeler’in 
küçük kızları çok farklı
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